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Vain Jeesus Kristus on uskovien Opettaja
Jumalan seurakunnassa on vain yksi Opettaja, Jeesus Kristus.
Kuitenkin on olemassa opettamisen palveluvirka, joka on
Jeesuksen käskemää apostolista opetusta varten.

Yksi on opettajanne
"Mutta älkää te antako kutsua itseänne rabbiksi, sillä yksi on
teidän opettajanne, ja te olette kaikki veljiä." Matt 23:8  Jumalan
seurakunnassa on vain yksi Opettaja, Jeesus Kristus. Kuitenkin
on olemassa hengellinen virka, opettaja. "Ja Hän antoi... toiset
paimeniksi ja opettajiksi." Ef.4:11  On siis opettajia, jotka eivät ole
Opettajia. Jonakin hetkenä Jumalan Henki voitelee valitsemansa
uskovaisen tähän palvelustehtävään.

Tämä Jeesuksen määrittelemä virka ei ole ihmismielen mukainen.
On opettaja, joka ei saa antaa kutsua itseään Opettajaksi. Tällä
Jeesus ilmaisee sen, että opettaessaan Jumalan seurakunnassa
kukaan ei saa vedota omaan arvovaltaansa. Kukaan ei saa korottaa
itseään muiden uskovien yläpuolelle ja vaatia alamaisuutta itselleen
ja opetuksilleen. Tämän Jeesus ilmaisee sanomalla "te olette
kaikki veljiä". Opettajana palveleva on vain yksi veljistä. Jumalan
Hengessä opettava on veljellisen palveleva, eikä vaadi muiden
kunnioittavan itseään opettajana, jota on toteltava.

Jeesus siis antaa opetuksilleen tekijänoikeussuojan. Kukaan ei saa
julistaa Hänen opetuksiaan ominaan eikä ottaa Hänen paikkaansa
Opettajana. Opettavan veljen tehtävänä on muistuttaa muita uskovia
siitä, mitä Jeesus on käskenyt meidän pitää.

Opetuksen päämäärä
Matteus 28:19-20 Jeesus antaa apostoleilleen kolmiosaisen
tehtävän:
1. "Tehkää minulle opetuslapsia."
2. "Kastakaa heidät Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen."
3. "Opettakaa heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän
pitää."

Helluntaina he toteuttivat saamaansa tehtävää. Pietari saarnasi
evankeliumia ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta Jeesuksesta. Tällä
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sanan saarnalla hän teki Jeesukselle 3000 opetuslasta. He myöskin
kastoivat nämä, jotka "ottivat Pietarin sanat vastaan." Apt.2:41  He
myöskin opettivat kastettuja, koska sanotaan, että nämä "pysyivät
apostolien opetuksessa." Apt.2:42

Näemme siis, että opettaminen Jumalan seurakunnassa tähtää
siihen, että uskoon tulleet "pitäisivät kaiken, minkä Jeesus on
käskenyt pitää". Jeesuksen opetuksen päämääränä on muuttaa
meidät Hänen kaltaisikseen. Voidaksemme muuttua meidän on
nähtävä kaikki opetukset toteutuneena Hänessä. Jos koemme jonkun
opetuksen olevan Hänessä ja Hänestä, saamme myös voiman elää
sen mukaan. Jos uskomme sen saman raamatullisen totuuden, koska
joku "suuri" kristillinen opettaja on niin sanonut, emme saa voimaa
elää sen mukaan.

Paavali erotti Jeesuksen ja oman opetuksensa toisistaan. "Muille
sanon minä, eikä Herra..." 1Kor.7:12  "Mitä neitsyihin tulee, siitä
minulla ei ole Herran käskyä. Annan vain neuvoni niin kuin se,
joka on saanut Herralta armon olla luotettava." 1Kor.7:25  Nämä
luotettavien uskovien neuvot eivät saa mennä sekaisin Jeesuksen
käskyjen kanssa. Omat käytännön sovelluksemme Jeesuksen
seuraamisesta meidän on syytä antaa muille vain meidän omina
mielipiteinä.

Opettajan sanat ja teot
Opettava veli, joka loukkaantuu johonkin Jeesuksen käskyyn, voi
sen vuoksi alkaa tulkita sitä oman mielensä mukaan. Näin hän
kompastui Jumalan Sanan loukkauskiveen ja tulee sen ruhjomaksi.
"Veljeni, älkööt monet teistä ryhtykö opettajiksi, sillä te tiedätte,
että me saamme sitä kovemman tuomion. Me kaikki hairahdumme
monin tavoin." Jaak.3:1-2

Hairahtumisella hän tarkoittaa sitä, että uskovainen elää vastoin
Jeesuksen käskyjä. Siksi hän painottaa sanan opettajan käytännön
elämän merkitystä. "Kuka teistä on viisas ja ymmärtäväinen?
Näyttäköön hän tekonsa hyvällä vaelluksellaan, viisaasti ja
sävyisästi." Jaak.3:13

Jos joku opettaa Jumalan lapsia pitämään "kaikki mitä Jeesus
on käskenyt pitää", hänen tulee myös itse panna käytäntöön
opettamansa asiat. Jos hän ei elä opetuksiensa mukaan, hänen
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julistuksensa voi tulla karvaaksi ja riitaiseksi uhoamiseksi. "Mutta
jos teillä on sydämessänne katkera kiivaus ja riitaisuus, älkää
kerskailko ja valehdelko totuutta vastaan." Jaak.3:14

Tällaisen henkilön opetus on lakihenkistä, koska hänellä on huono
omatunto siitä, ettei ole elänyt Jeesuksen opetusten mukaan.
Valitettavasti monet heistä etsiessään vapautusta ovat kääntyneet
väärään suuntaan. Sen sijaan, että olisivat katsoneet Jeesukseen
ja saaneet voiman vaeltaa Hänen opetuksensa mukaan, he ovat
tulkinneet Hänen käskyjään vapauttaakseen itsensä ja muut niiden
noudattamisesta.

Kukaan uskovainen ei elä täydellisesti Jeesuksen opetusten mukaan.
Vapahtajaansa rakastava kuitenkin pyrkii elämään Hänelle mieliksi.
Jos opettava veli kadottaa rakkautensa Jumalaan, hän ei enää
halua elää Jeesuksen opetusten mukaan. Silloin hän tulee ensin
kireäksi oppien julistajaksi ja sen jälkeen leppoisaksi pahuuden
armahtajaksi. Hän sanoo muuttuneensa lakihenkisestä armolliseksi.

Jeesuksen opetusten vääristelijä on vaarassa pilkata Pyhää Henkeä.
Aikoinaan fariseukset ja kirjaoppineet pilkkasivat Pyhää Henkeä
tehdessään perinnäissäännöillään Mooseksen kautta annetun
Jumalan lain tyhjäksi. He järjestivät Jeesuksen ristille, koska
Hän paljasti heidän petoksensa. Nykyään monet vääristelemällä
Jeesuksen opetuksia ristiinnaulitsevat Hänet uudestaan, jottei heidän
tarvitsisi pitää Hänen käskyjään.

Miten opetetaan
Hengellinen opettaminen ei ole vain tiedon jakamista. Korintossa
oli uskovia, jotka olivat alkaneet opettaa seurakunnassa maallisen
viisautensa varassa. He olivat ilmeisen viisaita ja oppineita miehiä.
Näille Paavali sanoo: "Älköön kukaan pettäkö itseään. Jos joku
teistä luulee olevansa viisas tässä ajassa, tulkoon hän tyhmäksi,
että tulisi viisaaksi. Tämän maailman viisaus on näet Jumalan
silmissä hulluutta." 1Kor.3:18  Jeesuksen käskyjen opettamisessa ei
saa turvautua ihmisviisauteen. Voi miten paljon kristillisyydessä
esiintyy ihmisviisauden hulluutta!

Paavali tekee selkoa kyvystään opettaa Jumalan lapsia 2Kor.3
luvussa. Hän vertaa tehtäväänsä kirjeen kirjoittamiseen. Kuulijoiden
sydämet ovat paperina ja Pyhä Henki on musteena ja Jeesuksen
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sanat ovat kynänä. Hän vertaa tapahtumaa siihen, kun Jumala
Hoorebilla kirjoitti käskyt kivitauluihin.

Miten tämä Jumalan antama kyky toimi hänen ajatusmaailmassaan?
"Ei niin, että kykenisimme itse mitään päättelemään, aivan kuin
se olisi lähtöisin meistä itsestämme, vaan meidän kykymme on
lähtöisin Jumalasta. Hän on myös tehnyt meidät kykeneviksi
olemaan uuden liiton palvelijoita, ei kirjaimen, vaan Hengen."
2Kor.3:5-6  Hän katseli Hengessä Jeesuksen kirkkautta ja sai Hengen
opettamia sanoja saarnattavaksi. Jumalan kirkkaus muutti hänet ja
hänen tekonsa ja oli voimallinen tekemään saman kuulijalle, jonka
sydän oli avoin Pyhälle Hengelle.

Ei ollut kyse viisaista sanoista, vaan sydämiä muuttavista
sanoista. "Juuri sen tähden lähetin luoksenne Timoteuksen,
rakkaan ja uskollisen poikani Herrassa. Hän muistuttaa teitä
VAELLUKSESTANI Kristuksessa Jeesuksessa, sen mukaan kuin
minä kaikkialla, jokaisessa seurakunnassa, OPETAN." 1Kor.4:17 

Paavali käyttäytyi arkielämässä niin kuin Jeesus. Näin hänessä
tuli ilmi Jumalan voima, eikä vain opetuksen sanoja. "Jumalan
valtakunta ei ole puheissa vaan voimassa." 1Kor.4:20

Ne, jotka kieltävät jumalisuuden voiman, tahtovat muuttaa
Jeesuksen opetusten sisällön. He tekevät Raamatun tulkinnoillaan
Jeesuksen käskyt tyhjiksi, jotta voisivat elää oman mielensä
mukaan. Näiden tulkintojen oppimista varten opiskellaan monta
vuotta yliopistossa teologiaa. Sen sijaan Pyhän Hengen koulussa
Jeesus kirjoittaa opetuksensa oppilaittensa sydämiin.

Monet kristillistä uskoa tunnustavat ovat hyljänneet Jeesuksen
käskyt ja kieltäytyneet ottamasta vastaan apostolista opetusta. Vain
Jumalan armosta pelastuneet voivat ottaa vastaan Jeesuksen käskyt.
Muut eivät siihen kykene.

Mitä opetetaan?
Onko siis olemassa luettelo niistä käskyistä, jotka Jeesus on
omilleen antanut? On! Ne voidaan lukea Raamatusta ja ottaa
vastaan Pyhältä Hengeltä. "Tämä on hänen KÄSKYnsä: meidän
tulee uskoa hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen nimeen ja
rakastaa toisiamme, niin kuin hän on meille käskyn antanut." 1 Joh.3:23

Hän antoi vain yhden käskyn, joka samalla sisältää monta käskyä.
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"Tiedättehän, mitkä KÄSKYT me olemme Herran Jeesuksen nimessä
teille antaneet." 1 Tess.4:2

Vuorisaarnassaan Jeesus antoi apostoleilleen sen opetuksen, johon
Hän viittaa lähetyskäskyssään: "Opettakaa heitä pitämään kaikki,
mitä minä olen käskenyt teidän pitää." Apostolien kirjeistä voidaan
poimia ne samat opetukset, jotka ovat luettavissa vuorisaarnassa.

Paavali puhuu Kristuksen lain täyttämisestä. "Kantakaa toistenne
kuormia, niin täytätte Kristuksen lain." Gal.6:2  "Ilman lakia oleville
olen ollut kuin olisin ilman lakia ... vaikka en olekaan ilman
Jumalan lakia, vaan olen Kristuksen laissa." 1Kor.9:21  Uskova ei siis
ole ilman Jumalan lakia, vaikka ei olekaan lain alla. Evankeliumin
armo ei vie meitä lain alle, vaan vie lain meidän sisälle.

Kun Pyhä Henki menee uskovaisen sydämeen, Hän vie lain sinne
mukanaan. Siksi uskovaisen hengessä on jo valmiina tieto kaikesta,
mistä Jeesus on omiaan käskenyt. Johannes viittaa tähän: "Mutta
mitä teihin tulee, voitelu, jonka saitte häneltä, pysyy teissä, ettekä te
ole kenenkään opetuksen tarpeessa. Hänen voitelunsa opettaa teitä
kaikessa, ja se on totta eikä valhetta. Niin kuin se on teitä opettanut,
niin pysykää hänessä." 1 Joh.2:27

Kuulijoilla tulee siis olla voitelu, eikä vain opettajalla. Johannes
antaakin meille tähän liittyen hyvän huomion. "Me olemme
Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, kuulee meitä. Joka ei ole
Jumalasta, se ei meitä kuule." 1 Joh.4:6  Tottelemattomuus apostoliselle
opetukselle todistaa, että kuulijan sydän on eksyksissä, ja vailla
Kristuksen voitelua.

Mikä sitten on opetussaarnan merkitys, jos uskovaiset muutenkin
tietävät, mitä Jeesus heiltä odottaa? Tähän sopii sana: "Henki tosin
on altis, mutta liha on heikko." Matt.26:41  Pyhä Henki puhuu ihmisen
hengelle, mutta opettaja puhuu samaa ihmisten tavalla. "Puhun
inhimillisellä tavalla teidän lihanne heikkouden tähden." Room.6:19 

Jeesus tahtoo kirjoittaa opetuksensa sydämen lihatauluumme
Hengellään, joka on jo sydämessämme valmiina. Pyhä Henki puhuu
meidän hengelle Jeesuksen sanoja. Kun sama sanoma tulee meille
myös ihmisen kautta, se tekee sydämemme tauluun vahvemman
kirjoitusjäljen.
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Käskyn antamisen paikka
Paavali paljastaa meille sen paikan, jossa Jumala kirjoittaa käskynsä
meidän sydämemme tauluun. "Me kaikki, jotka peittämättömin
kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin kuvastimesta,
muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niin
kuin muuttaa Herra, joka on Henki." 2Kor.3:18  Jeesuksen kirkkauden
näkeminen muuttaa meidät Hänen kaltaisikseen. Hänen kasvojensa
kirkkaus on se täydellinen laki, jota meidän tulee katsella. "Mutta
joka tarkkaa täydellistä lakia, vapauden lakia, ja pysyy siinä, eikä
ole muistamaton kuulija, vaan todellinen tekijä, hän on oleva autuas
tekemisessään." Jaak.1:25

Jeesuksen opetukset eivät "kirkastu" meille vain Vapahtajan
kärsivistä kasvoista Golgatalla, vaan Hänen Voittajan kasvoistaan
valtaistuimella. Rukoilen Jumalaa, että Hän valaisi sinun sydämesi
silmät näkemään Jeesuksen ylennettynä "ylemmäksi kaikkea
hallitusta ja valtaa, voimaa ja herruutta ja jokaista nimeä, joka
mainitaan." Ef.1:21

Jos Jumalan rakkaus Hänen uhrissaan on voittanut sinut, olet saanut
armon elää Jeesuksen käskyjen mukaan. Kaikki, jotka pysyvät
evankeliumin uskossa, tulevat Jumalan rakkauden voittamiksi. Se
on pelastuksesi hedelmää, kun elät Jeesuksen käskyjen mukaan.
Saakoon Jumala sinusta runsaan sadon!

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Opin muoto
Opit eivät ole syy, vaan seuraus. Missä hengessä elät, sen
hengen oppeja toteutat. Jokainen oppi on syntynyt jostain
hengestä. Opin muoto on hengen siihen jättämä jälki.

Opin omaksuminen
Monet kristityt väittävät, että heidän oppinsa perustuu vain
Raamattuun. Silti he ovat eri mieltä monesta asiasta. Tämä osoittaa
sen, että nämä ihmiset elävät eri hengessä - ainakin osittain.
Tosiasiassa kenenkään oppi ei perustu vain Raamattuun, vaan myös
henkien vaikutukseen. Vain ne, jotka elävät samassa Hengessä kuin
Raamatun kirjoittajat, voivat ymmärtää sen sanoman oikein.

Jokainen lukee Raamattuaan siinä hengessä, jossa hän elää, ja siksi
ymmärtää lukemansa oman ajatusmaailmansa mukaan. Samassa
hengessä elävät voivat saada saman opin. Erilaisissa opeissa
ilmenee henkien välinen taistelu. Maailman hengessä Raamattua
lukeneet opettavat maailmanhenkisiä oppeja.

Meidän mielemme voi muuttua, mikä tarkoittaa asenteidemme
ja ajatustemme muutosta. Mielenmuutos saa meidät elämään eri
hengessä. Tällöin voimme ottaa vastaan erilaisen opin ja opetuksen
kuin aiemmin. Jeesus ei saarnannut näin: "Lukekaa Raamattua
ja uskokaa siihen." Sen sijaan Hän sanoi: "Aika on täyttynyt, ja
Jumalan valtakunta on tullut lähelle. Tehkää parannus ja uskokaa
evankeliumi." Mark.1:15

"Tehdä parannus" tarkoittaa mielensä muuttamista eli uudenlaista
ajattelua eli pahojen ajatustensa korvaamista hyvillä. Emme voi
uskoa Jumalan evankeliumia, jos ajatuksemme ovat valheiden
vallassa. Jumalan Henki nuhtelee meitä valheellisista ajatuksista
ja rohkaisee meitä ajattelemaan kaikesta totuudenmukaisesti.
Totuuden Henki antaa meille mielenmuutoksen ja saa meidät
uskomaan evankeliumin.

Myös evankeliumi on oppi tai opetus, joka voidaan kuulla ja
uskoa eri tavalla. Ei kaikilla, jotka puhuvat Raamatun Jeesuksesta,
ole sama opetus evankeliumista, vaikka he lukevat samaa
Raamattua. Jos olemme valheilla peittäneet pahuutemme jopa
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itseltämme, emme voi kuulla oikein evankeliumia meidän tähtemme
ristiinnaulitusta Jumalan Pojasta.

Meidän pahuutemme saa meidät kuulemaan evankeliumin väärin.
Siksi vain pahuuttaan katuva voi kuulla sen oikein. Jumalan
Henki on kaikkialla maailmassa todistaen kaikille ihmisille heidän
pahuudestaan. Se, joka ottaa vastaan Hänen todistuksensa, saa
mielenmuutoksen katua pahuuttaan.

Moni ajattelee tähän tapaan: "Vaikka joskus teenkin väärin,
pohjimmiltani minä olen hyvä. Vaikka Jumala on tehnyt minulle
joskus hyvääkin, pohjimmiltaan hän syypää kaikkeen pahaan
maailmassa, koska hän on sen luonut." Parannuksen tehnyt sen
sijaan ajattelee tähän tapaan: "Vaikka minä joskus teenkin oikein,
tekojeni motiivit ovat vääriä. Vaikka Jumalan teot joskus näyttävät
vääriltä, aina niiden motiivina on rakkaus meitä kohtaan."

Aiemmin ajattelit, että sinä olet hyvä ja Jumala on paha. Tehtyäsi
parannuksen ajattelet, että Jumala on hyvä ja sinä olet paha. -
Onko se näin mustavalkoista! Kyllä, se on valoa pimeyttä vastaan!
Kristuksen risti on voimakasta totuutta suurta valhetta vastaan.
Jumalan totuus on niin radikaali asia, että se on jumalattomien
mielestä hullutusta ja uskonnollisten mielestä kauheaa harhaoppia.
Niistä, jotka evankeliumin kautta tulivat Jeesuksen omiksi,
sanotaan: "Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette valo
Herrassa." Ef.5:8

Jos ajattelet Jumalassa olevan vähänkin jotain pahaa, et usko
evankeliumia. Jos ajattelet itsessäsi olevan vähänkin jotain hyvää,
et usko evankeliumia. Poikkesit evankeliumista sitten oikealle tai
vasemmalle, niin menetit sen antaman voiman. Uskovassa itsessään
ei ole valoa, vaan hän on "valo Herrassa".

Opin perustus
Voimme huomata opeilla olevan tietyt peruspiirteensä, jotka antavat
meille vihjeen siitä hengestä, mistä ne ovat peräisin. Jokainen
oppirakennelma on kuin puu, jolla on juurensa. Opit ovat kuin
oksia. Ne voivat olla vain juurensa kaltaisia. Meidän tulee tunnistaa
mistä juuresta opit ovat syntyneet.
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Jeesus ilmaisi asian näin: "Tehkää puusta hyvä, ja niin sen
hedelmästäkin tulee hyvä, tai tehkää puusta huono, ja niin sen
hedelmästäkin tulee huono. Hedelmästä puu tunnetaan." Matt.12:33 

Opit, jotka ovat syntyneet Jumalasta, tuottavat meissä hyvää ja
jumalista elämää. Opit, jotka ovat syntyneet maailman hengestä,
tuottavat meissä pahuutta ja vääryyttä.

Mistä hengestä oppisi ovat syntyneet? Millaiselle opetuksen
muodolle olet antautunut? Mielipiteesi kertovat mielestäsi eli oppisi
kertovat hengestä, jossa elät.

Paavali sanoo Jeesuksen voittamien ihmisten opin muodosta:
"Kiitos Jumalalle, että te, jotka ennen olitte synnin orjia, olette
tulleet sydämestänne kuuliaisiksi sille opetuksen muodolle, jonka
johtoon teidät on annettu." Room.6:17

Jos oikea opetuksen muoto saa ohjata meitä, omaksumme oikeat
raamatulliset opit kuin itsestään. Hyvä hedelmä työntyy meissä
esiin, koska olemme kiinni hyvässä puussa. Kaikella raamatullisella
opetuksella on evankeliumin muoto.

Jumalan evankeliumi on Hänen rakkautensa ilmestys. Ei ole totuutta
eikä oikeaa oppia ilman Jumalan rakkautta. Hänen rakkautensa
on saanut meissä aikaan rakkautta, joka on oikeiden oppiemme
perustus.

Evankeliumin oppi
Jumala tuli Jeesuksessa Kristuksessa ihmiseksi ja näin todisti
meille millainen on Jumalan mielen mukainen ihminen. Jeesus
kuoli meidän puolestamme ristillä kärsien Jumalan vanhurskauden
meille langettaman tuomion. Evankeliumi tuo esiin raamatullisen
opetuksen muodon: Jumala on hyvä ja kaikki ihmiset ovat pahoja
ja saavat Jumalan vanhurskauden lahjaksi Hänen armostaan, jonka
Hän osoitti meille Golgatan uhrissaan.

Mitä ikinä meille on opetusta Jeesuksessa Kristuksessa, sillä
kaikella on Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen muoto.
Jos joku pysyy evankeliumin uskossa, hän on kuuliainen sen
muotoiselle opetukselle.
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Eivät kaikki ole olleet kuuliaisia Jumalan evankeliumille, vaikka
he tunnustavat uskovansa Raamatun Jeesukseen. He vaeltavat
Kristuksen ristin vihollisina ja heidän opetuksensa on sen mukaista.
Siksi meidän tulee tarkastaa jokainen opetus ja havaita onko sillä
Jumalan evankeliumin muoto.

Jokaisesta Jumalasta syntyneestä opetuksesta voidaan löytää nämä
kolme Jumalan evankeliumiin liittyvää asiaa: Jeesuksen kuoleman
vaikutus, Hänen ylösnousemuksensa voima ja Hänen herrautensa
valta.

Jumalan evankeliumi on sanoma Jeesuksesta Kristuksesta. Hän on
todellisempi kuin kukaan meistä. Hän on niin suuri, ettei Häntä voi
hyvin kuvata millään opilla! Hänen tuntemisensa on enemmän kuin
vain tieto siitä, kuka Hän on. Hänet kohtaamalla saamme elämän,
joka antaa meille oikean opin. Oppi ei anna elämää, vaan Elämä
antaa opin. Hän on Elämä.

Jeesuksen oma on tullut osalliseksi Hänen kuolemastaan,
ylösnousemuksestaan ja elää Hänen herrautensa alla. Jos Jeesus
ei ole sinulle rakas, koska Hän kuoli puolestasi, et ole osallinen
oikeasta evankeliumista. Jos et ongelmissasi turvaudu Jeesuksen
apuun, et usko, että Hänet on herätetty kuolleista. Jos et etsi
Jumalan tahtoa voidaksesi tehdä sen, et elä Jeesuksen herrauden
alla.

Koska Hän kuoli puolestani, olen saanut syntini anteeksi. Jeesuksen
kuoleman osallisuus on vapauttanut minut synnin orjuudesta, johon
jouduin omien pahojen valintojeni seurauksena. Minä yksin olen
vastuussa joutumisestani synnin orjaksi.

Evankeliumin valossa tiedän, että Jumala yksin on hyvä ja minussa
itsessäni ei asu mitään hyvää. Jeesuksen kuoleman kautta voin
kuitenkin kuolla pois pahuudestani, ja Hänen ylösnousemuksensa
kautta voin tehdä hyvää.

Osallisuus Jeesuksen ylösnousemukseen antaa minulle
yliluonnollisen toivon, jonka voimasta voitan kiusaukset ja voin
ajatella, puhua ja tehdä oikein. Jeesus vahvistaa minua kaikissa
tilanteissa niin, että voin kaikenlaisissa oloissa tyytyä osaani.
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Mikään, mitä Jeesus minulta pyytää, ei ole minulle ylivoimaista,
koska Hän on kanssani. Olen alistunut Jeesuksen herrauden alle,
koska Hän on arvollinen saamaan kaiken ihailun ja palvonnan. Olen
tästä asiasta samaa mieltä Isän Jumalan kanssa, koska Hän antoi
Jeesukselle kaiken vallan taivaassa ja maan päällä.

Ihmisten opit
Monet kristillistä uskoa tunnustavat puolustavat itseään ja maataan
aseellisesti. Tämä oppi on vastoin Jumalan rakkautta. Evankeliumin
valossa meidän on helppo nähdä, että heidän oppinsa ei ole
Jumalasta.

Jeesus käskee omiaan, ettemme saa tehdä pahalle vastarintaa,
vaan meidän tulee rakastaa vihollisiamme. Jeesus itse ja Hänen
apostolinsa näyttivät meille siinä esimerkkiä. Heillä ei ollut
henkivartijoita, eivätkä he puolustaneet itseään väkivallalla eikä
millään inhimillisillä aseilla.

Jeesuksen kuoleman osallisuus saa meidät tuntemaan, ettei meillä
ole mitään menetettävää, jos meitä vastaan hyökätään. Jeesuksen
ylösnousemuksen osallisuus saa meidät tuntemaan, että meillä on
hyvä tulevaisuus, tapahtui meille mitä tahansa. Koska olemme
alistuneet Jeesuksen herrauden alle, koemme olevamme Voittajan
puolella, vaikka menettäisimme tässä maailmassa kaiken.

Monet uskovaiset eroavat puolisostaan ja menevät toisen kanssa
naimisiin. Vaikka he puolustelevat oppiaan raamatunlauseilla,
niin todellinen syy tähän oppiin on sama kuin väkivaltaan
turvautumisessa. He pitävät Jeesuksen oppia liian vaikeana
toteuttaa. He eivät tahdo olla uskollisia kuolemaan asti - eivät
Jeesukselle eivätkä aviopuolisolleen. Koska he ovat itsekkäitä
Jumalan armon hyväksikäyttäjiä, he eivät alistu Jumalan totuuden
alle.

Inhimillinen ajattelu vastustaa Jumalan evankeliumia ja kaikkia sen
pohjalta nousevia opetuksia. Siksi monet ovat ottaneet evankeliumin
vastaan toisenlaisena kuin se oikeasti on. On luonnollista, että
toisenlaisesta evankeliumista seuraa toisenlaiset opit.

Ihmismielen mukainen evankeliumi lupaa Jumalan siunausta, joka
ensisijaisesti tyydyttää kaikki ajalliset halumme. Todella monet
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yrittävät Jeesuksen avulla parantaa omaa hyvyyttään, ja saada
Häneltä terveyttä, viisautta, ystäviä, menestystä ja vaikutusvaltaa.
Kyllä ihmisten evankeliumi lupaa taivaankin kuoleman jälkeen,
mutta se on siinä sivuasia - vain ikään kuin itsestäänselvyys.

Jo apostolien aikana kristittyjä pilkattiin siten, että väitettiin
evankeliumin antavan luvan tehdä syntiä ja oikeuden pitää pahaa
hyvänä. "Meistä herjaten puhutaan ja jotkut väittävät meidän
sanovan: 'Tehkäämme pahaa, että siitä tulisi hyvää.'" Room.3:8  Monet
kuulevat evankeliumin siten, että se antaisi luvan tehdä syntiä
ilman rangaistuksen pelkoa. Tänäänkin laittomuudenhenkisen
kristillisyyden opetuksista voidaan löytää tämä sama muoto.

Kristuksen risti loukkaa ihmisten omahyväisyyttä, ja siksi he
hylkäävät sen. Jos he Jumalan siunauksen toivossa kuitenkin
tahtovat olla kristittyjä, he ottavat Raamatun opetukset vastaan
siten, että muuntavat ne itselleen mieluisiksi. Oman pahuutensa
hengessä ihmiset ovat tulkinneet Jeesuksen opetuksia ja pitävät siten
totuutta vääryyden vallassa. Nyt on aika, jolloin monet mielellään
kuuntelevat vääryyden opettajia. "Tulee näet aika, jolloin ihmiset
eivät kärsi tervettä oppia vaan omien himojensa mukaan haalivat
itselleen opettajia korvasyyhyynsä." 2Tim.4:3

Jos tahdot kuulla ihmismielen mukaisen opin, eksyt varmasti. Jos
etsit Jumalan mielen mukaista oppia, löydät sen Jeesuksesta. Hän
sanoi omasta opistaan näin: "Minun oppini ei ole minun, vaan
hänen, joka on minut lähettänyt. Jos joku tahtoo tehdä hänen
tahtonsa, tulee hän tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta, vai
puhunko minä omiani." Joh.7:16-17  Saat itse kokea onko joku oppi
Jumalasta, jos vain tahdot tehdä Hänen tahtonsa, etkä omaasi. Siksi
kuole yhdessä Jeesuksen kanssa pois omasta tahdostasi.

Varo, ettet osoita myötätuntoa synnille! Me niin helposti haluamme
olla myötätuntoisia maailman arvoille, kun he syyttävät meitä
myötätunnon puutteesta, esimerkiksi sotaveteraaneja tai eronneina
uudelleen avioituneita kohtaan. Näillä syytöksillään he yrittävät
saada meidät yhtymään maailman henkeen. Katso Jeesukseen,
joka kärsi ristillä pahuutesi tuomion ja valitse kummalle olet
myötätuntoinen, maailmalle vai Hänelle! Hänen kauttaan voit kokea
myötätuntoa Jumalan vihan alle hukkuvia ihmisiä kohtaan.
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Paavali eli tässä hengessä: "Pois se minusta, että kerskaisin
muusta kuin Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta
maailma on ristiinnaulittu minulle ja minä maailmalle." Gal.6:14 

Erottaako tämä molemminpuolinen ristiinnaulitseminen myös sinut
maailmasta? Jos tämä ei ole totta sinussa, et voikaan ymmärtää
oikein sitä, mitä Paavali on kirjoittanut. Älä luule löytäväsi oikeaa
oppia kirjoja lukemalla! Sen sijaan muutu mielesi hengeltä Jumalan
evankeliumin mukaiseksi. Ole ahkera mielenmuutoksessa, eikä
lukemisessa!

Oppi ja iankaikkinen elämä
Minä tahdon elää Jumalalle mieliksi, koska Hän uhrasi ainoan
Poikansa minun tähteni. Jumalan rakkaus on tehnyt minusta
oikeamielisen. Kaikki me uskovaiset kuitenkin erehdymme jossain
kohdin siinä, mikä olisi Jumalalle otollista ja täydellistä. Näin
oikeamieliset eivät vielä ole kaikessa oikeaoppisia.

On vääriä oppeja, jotka estävät meitä pelastumasta, koska ne ottavat
meiltä pois Jumalan evankeliumin. "Ei kenelläkään, joka menee
edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, ole Jumalaa. Joka pysyy
siinä opissa, hänellä on sekä Isä että Poika." 2Joh.1:9

On myös vääriä oppeja, jotka eivät vie meiltä pelastusta, mutta
estävät meitä tuottamasta hyvää hedelmää iankaikkisuuteen. Siksi
meidän tulisi puhdistua kaikista ajatuksista, jotka tuottavat meissä
evankeliumin vastaisia oppeja. Toisin sanoen meidän tulisi vartioida
ajatuksiamme, ettemme yhtyisi maailman ajatuksiin ja siten tulisi
osallisiksi sen hengistä.

Maailman henkien saastuttamien uskovaisten olisi syytä tehdä
parannus. Jos Jumalan Henki saa muuttaa meidän ajatustemme
henkeä, meidän ylpeät, ahneet ja itsekkäät ajatukset katoavat
ja Jeesuksen nöyryys, anteliaisuus ja epäitsekkyys valtaavat
mielemme. Silloin myös maailmanmieliset oppimme katoavat ja
pääsemme osallisiksi Jeesuksen opeista.

Et voi arvostella mikä on oikea oppi, jos et ole sisällä oikeassa
evankeliumissa. Et voi olla osallinen oikeasta evankeliumista, jos
et ole katunut pahuuttasi. Muuta siis mielesi ja käänny Jeesuksen
puoleen. Hän odottaa sinun ottavan yhteyttä ja vastaavan Jumalan
sinua kohtaan Golgatalla osoittamaan rakkauteen.
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Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 15.01.2011

Jeesuksen Kristuksen omat
Tänään Jeesus elää kirkastetussa ruumiissaan Jumalan
valtaistuimella, mutta myös omissaan Pyhän Hengen kautta.

Jeesus Kristus elää
Raamattu ei kerro miltä Jeesus ulkoisesti näytti, kun Hän oli maan
päällä. Sen sijaan se kertoo Ilmestyskirjan ensimmäisessä luvussa
miltä Hän tänään näyttää kirkastetussa ruumiissaan.

Se, miten Jeesus oli pukeutunut toimiessaan maan päällä, on
hyvin tunnettua, mutta nyt Hän ei enää näytä siltä. Tänään
Hän on ylimmäinen pappi, joka on pukeutunut pitkäliepeiseen
viittaan ja Hänellä on rinnan kohdalla kultainen vyö. Tänään
Hän johtaa omiaan taivaasta käsin. Hän hoitaa maan päällä
olevia seurakuntiaan pitäen kädessään niiden palvelijoita. Hänen
lähettiläänsä toimivat kaikkialla maailmassa.

Raamattu ei kerro Jeesuksen tukanväriä siltä ajalta, kun Hän
oli maan päällä, mutta se kertoo, että tänään Hänen päänsä ja
hiuksensa ovat valkoiset kuin valkoinen villa, kuin lumi. Raamattu
ei myöskään kerro Jeesuksen silmienväriä Hänen ollessaan maan
päällä, mutta se kertoo, että tänään Hänen silmänsä ovat kuin tulen
liekki. Hän näkee kaiken ja pyhä rakkauden tuli Hänen silmissään
pyhittää Hänen omansa ja tuomitsee Hänen vastustajansa.

Raamattu kertoo, että Jeesus näytti maan päällä ollessaan ihan
tavalliselta ihmiseltä, mutta tänään Hän näyttää Jumalalta. Hänen
jalkansa ovat kuin sulatusuunissa hehkuva pronssi, ja Hänen
äänensä kuin suurten vetten pauhu. Hänen jalkansa hehkuvat
totuutta, mikä rohkaisee Hänen omiaan vaeltamaan totuudessa, ja
murskaa ne, jotka valheessa vaeltavat.

Raamattu ei kerro millaiset kasvot Jeesuksella oli, kun Hän oli
kuolevaisessa ruumiissaan, mutta se kertoo, että tänään Hänen
kasvonsa ovat kuin aurinko, kun se paistaa täydeltä terältä. Niin
kuin aurinko pitää valollaan planeettamme elossa, samoin Jeesus,
jonka kasvoja Hänen omansa Hengessä katselevat, pitää Hänen
seurakuntansa elossa.
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Jeesus Kristus on kirkkauden Herra! Hänellä on kaikki valta
taivaassa ja maan päällä. Onnellinen on hän, joka saa olla Hänen
omansa. Hän sanoo omilleen: "Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen
ja viimeinen, ja minä elän. Minä olin kuollut, mutta nyt minä elän
aina ja iankaikkisesti, ja minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet."
Ilm.1:17-18

Kristuksen omat
Kun Jeesus oli täällä ihmisenä, Häneen uskovia sanottiin Hänen
opetuslapsikseen. Myöhemmin, kun Hänet jo oli korotettu
taivaaseen, alettiin Häneen uskovia kutsua kristityiksi. Jeesuksen
seurakunnan ulkopuoliset ihmiset antoivat opetuslapsille tämän
nimityksen. Nykyään monia kutsutaan kristityiksi, vaikka he eivät
ole Kristuksen omia.

Alkoivatko opetuslapset itse kutsua itseään kristityiksi? Varmaan
jotkut alkoivat, mutta ei ole hyvä nimittää itseään ulkopuolisten
antamilla nimillä. Parempi on käyttää Jumalan antamaa nimitystä,
koska se antaa meille oikean identiteetin.

Vanhassa Testamentissa ennustetaan, että ne, joiden päälle Jumala
vuodattaa Henkensä sanovat itsestään, että minä olen "Herran oma".
Uudessa testamentissa siitä esiintyvät myös muodot "Kristuksen
Jeesuksen oma" ja "Kristuksen oma". "Herran oma" on sama kuin
"Jeesuksen Kristuksen oma", koska Jeesus Kristus on Herra.

"Mikä sanoo: 'Minä olen   Herran oma '." Jes.44:5

"Sillä joka antaa teille juodaksenne maljallisen vettä siinä nimessä,
että te olette   Kristuksen omia, totisesti minä sanon teille: se ei jää
palkkaansa vaille." Mark.9:41

"Minä olen hyvä paimen. Minä tunnen omani, ja   minun omani
tuntevat minut." Joh.10:14

"Tänä yönä minun vieressäni näet seisoi sen Jumalan enkeli,   jonka
oma minä olen ja jota minä myös palvelen." Apt.27:23

"Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole   hänen omansa. 
Room.8:9

"Elämmepä siis tai kuolemme, me olemme   Herran omat. " Room.14:8

"Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli,
hänen, joka asuu teissä ja jonka olette saaneet Jumalalta?   Te ette
ole itsenne omat. " 1Kor.6:19
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"Kaikki tehdään eläviksi Kristuksessa, jokainen vuorollaan,
esikoisena Kristus ja sitten   Kristuksen omat hänen tullessaan."
1Kor.15:22-23

"Jos joku on varma siitä, että on   Kristuksen oma, pitäköön myös
mielessään, että niin kuin hän on   Kristuksen oma, niin olemme
mekin." 2Kor.10:7

"Jos te siis olette   Kristuksen omia, te olette Aabrahamin siementä,
perillisiä lupauksen mukaan." Gal.3:29

"Ne, jotka ovat   Kristuksen Jeesuksen omia, ovat ristiinnaulinneet
lihansa himoineen ja haluineen." Gal.5:24

"Kuitenkin Jumalan vahva perustus pysyy lujana, ja siinä on
tämä sinetti: 'Herra tuntee   omansa ', ja: 'Luopukoon vääryydestä
jokainen, joka mainitsee Herran nimen'." 2Tim.2:19

Jeesus on maksanut hinnan kaikista ihmisistä, jotta heistä voisi
tulla Hänen omiaan. Käytännössä useimmat kieltäytyvät tulemasta
Hänen omikseen. Tänään Jeesus vielä kuitenkin kiertää synnin
orjamarkkinoilla ja tahtoo ostaa ihmisiä vapaaksi synnin orjuudesta.
Jos joku vain tahtoo tulla ostetuksi Hänen omakseen, Hänellä on
millä maksaa.

Monet tahtoisivat kyllä olla vapaita synnin orjuudesta, mutta
tahtoisivat myös olla vapaita Jeesuksen herraudesta. He pitävät
Jeesuksen omana olemista vapauttaan rajoittavana asiana ja jäävät
siksi taistelemaan syntiä vastaan omin avuin. He eivät ole uskoneet,
että Jeesuksen herrauden alla on hyvä olla. Hän on luvannut:
"Minun ikeeni on sopiva ja minun kuormani on kevyt." Matt.11:30

Jeesus ilmestyy omissaan
Tänään Jeesus elää kirkastetussa ruumiissaan Jumalan
valtaistuimella, mutta myös omissaan Pyhän Hengen kautta. Hän
ilmenee omissaan yhtä arkipäiväisesti kuin Isä Jumala ilmeni
Jeesuksen arjessa noin 2000 vuotta sitten. "Sellainen kuin hän on,
sellaisia mekin olemme tässä maailmassa." 1Joh.4:17

Hänen omansa osa on olla sellainen kuin Hän oli ollessaan
alentuneena ihmiseksi, ei vähempää eikä enempää. Olla vähemmän
olisi syntisen elämän jatkamista ja olla enemmän olisi Jumalan
kaltaisena esiintymistä.
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Pyhä Henki on uskovan sydämessä vakuutena siitä, että tämä
on Jeesuksen oma. Juuri siksi Hän saa meissä aikaan tämän
tunnustuksen: "Jeesus Kristus omistaa minut." Jeesuksen kuolema ja
ylösnousemus avasivat meille pääsyn Hänen omaisuudekseen.

Maailma kohtaa Jeesuksen Hänen omissaan, jos nämä ovat
kuuliaisia Pyhälle Hengelle. Tämän Jeesus ilmaisi sanoessaan
opetuslapsilleen näin: "Niin kuin Isä on lähettänyt minut, niin
minäkin lähetän teidät. Näin sanottuaan hän puhalsi heihin ja sanoi
heille: 'Ottakaa vastaan Pyhä Henki.'" Joh.20:21-22

Jokainen Kristuksen oma on Jeesuksen lähettiläs maailmassa.
Aikoinaan Isä Jumala ilmestyi maailmalle Jeesuksessa. Vastaavasti
Jeesus nyt ilmestyy maailmalle omissaan. Siinä Isä Jumala ilmestyi
maailmalle, kun Jeesus ei tehnyt väärin, vaan eli Jumalan hyvyyden
mukaan. Samoin Jeesus ilmestyy maailmalle siinä, kun Hänen
omansa eivät tee väärin, vaan elävät Jeesuksen hyvyyden mukaan.

Moni odottaa näkevänsä ihmeitä voidakseen uskoa Jumalaan.
He haluavat nähdä sairaiden paranevan tai tulen lankeavan alas
taivaasta, mutta suurimmasta ihmeestä he eivät välitä. Suurin
ihme on se, kun ihminen ei enää tee väärin, vaan elää Jumalan
tahdon mukaan. Tämä Jeesuksen omissa esiintyvä ihme ärsyttää
väärintekijöitä, koska se aiheuttaa heille huonoa omaatuntoa.

Kristuksen oma ei valehtele, tapa, varasta, harjoita haureutta eikä
tee aviorikosta. Hän ei ole ylpeä, ahne eikä itsekäs, vaan nöyrä,
antelias ja ahkera muiden hyväksi. Hän iloitsee totuudesta ja antaa
anteeksi kokemansa vääryyden. Rakkaudesta Jumalaan hän on
valmis tottelemaan Jumalan tahtoa silloinkin, kun se merkitsee
omasta tahdosta luopumista ja kärsimyksiä.

Tietoisuus siitä, että olen Jeesuksen oma, on avainasia, jotta Pyhä
Henki voisi vaikuttaa minussa Jumalan hyvyyttä. Identiteettini
muut ainekset voivat tietoisuuttani valtaamalla tukahduttaa Jumalan
Hengen vaikutuksen minussa. Kaikki mitä lisään sanaparin
"minä olen" perään muokkaa identiteettiäni. Minä olen Jeesuksen
Kristuksen oma ja kaikki muu, mitä olen, olkoon Hänen kauttaan.

Minä en ole protestantti enkä helluntailainen, enkä minä ole
karismaatikko enkä melankolikko, enkä minä ole fundamentalisti
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enkä oikeistolainen, enkä minä ole hyvä enkä viisas, vaan minä
olen Jeesuksen Kristuksen oma. Meille tekee hyvää joutua
identiteettikriisiin, koska siinä me voimme sanoa "minä en ole" ja
siten riisua minuudestamme pois vanhan ihmisemme, joka tahtoo
syntiä tehdä.

Muuttuminen omistajansa kaltaiseksi
Kuka sinä olet? Mitä sinä olet? Mitä identiteettiä sinä tottelet,
kun teet ratkaisuja? Hallitseeko tietoisuuttasi niin vahvasti se, että
olet Jeesuksen oma, että se saa sinut toimimaan Hänen tahtonsa
mukaan?

Jumala tahtoo antaa sinulle identiteettikriisin, jossa voit yhtyä tähän
totuuteen: "Minä en ole mitään!" Tästä olotilasta käsin voit kohdata
Jumalan, sillä "mikä ei ole mitään, sen Jumala valitsi, tehdäkseen
mitättömäksi sen, mikä on jotakin." 1Kor.1:28

Kun Jeesus sanoo sinun hengellesi - "sinä olet minun", silloin saat
astua kuolemasta elämään ja mitättömyydestä oikeaan olemiseen.
Silloin saat armon kokea: "Minä olen Jeesuksen Kristuksen oma."
Älä salli minkään ihmismielen mukaan arvokkaana olemisen viedä
itseltäsi tätä onnea.

Hän ei voi vaikuttaa meissä, jos emme anna Hänelle tilaa
itsessämme. Hän ei puhdista minuuttamme väkisin. Jos me
panemme pois tästä maailmasta perimämme arvot ja asenteet, me
olemme kieltäneet itsemme ja ottaneet ristimme ja voimme seurata
Jeesusta.

Meidän tulee ottaa Jeesusta kohtaan sama asenne kuin Hänellä oli
Isäänsä kohtaan. Jeesus ei tehnyt mitään omassa nimessään, vaan
sen minkä teki, Hän teki Isänsä nimessä. Hän sanoo: "Minä en ole
tullut taivaasta tekemään omaa tahtoani vaan hänen tahtonsa, joka
on lähettänyt minut." Joh.6:38

Kristuksen omana minä en ole tässä maailmassa tehdäkseni oman
tahtoni mukaan, vaan olen täällä Jeesuksen tahtoa varten. Tämä
asenne saa voimansa uudesta identiteetistäni: "Minä olen Herran
Jeesuksen Kristuksen oma." Mitä muuta ikinä minä olenkin, myös
se muu vaatii tulla toteutetuksi, jos en kiellä itseäni.
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Hän, joka on saanut kokea miltä tuntuu toteuttaa identiteettiään
Jeesuksessa, tietää kuinka paljon paremmalta se tuntuukaan kuin
toteuttaa omia unelmiaan. Kun Jeesus oli toteuttanut Isänsä tahtoa,
hän sanoi: "Minun ruokani on se, että minä teen lähettäjäni tahdon
ja täytän hänen tekonsa." Joh.4:34  Jeesuksen tahdon mukaan eläminen
maistuu hyvältä. Se on hyvää ja terveellistä ruokaa.

Vain se, mitä minä olen Jumalan armosta Jeesuksessa Kristuksessa,
on arvokasta. Minä olen Kristuksen kanssa ylösnoussut. Minä elän,
koska Hän elää!

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 08.08.1999

Pyhyys
Pyhyys on erottautumista tiettyyn tarkoitukseen tai
omistautumista jollekin asemalle. Jumala on hyvä, eikä Hänessä
ole mitään pahuutta. Hänen pyhyytensä on hyvyyttä. Kaikki
paha on Hänelle epäpyhää.

Asialleen omistautuneet
Joku omistautuu työuralleen, toinen perheelleen tai harrastukselleen.
Työlleen omistautunut panee perheensä ja harrastuksensa työnsä
määräämään järjestykseen. Harrastukselleen omistautunut järjestää
elämänsä muut asiat harrastuksensa vaatimaan muotoon. Moni
yrittää järjestää elämänsä niin, että hän olisi omistautunut monelle
asialle yhtä aikaa. Esimerkiksi yritetään omistautua perheelle yhtä
paljon kuin työlle. Vaikka joku siinä onnistuisikin, niin silti vain
yksi asia kerrallaan voi olla hänelle pyhin.

Asialleen omistautunut saa usein aikaan jotain laadukasta. Siksi
työnantaja on mielissään työntekijästä, joka on pyhittänyt elämänsä
työlleen. Urheiluseuran valmentaja on mielissään urheilijasta, jolle
urheilu on pyhä asia. Jumalakin on iloinen uskovaisesta, joka on
pyhittänyt itsensä Jumalaa varten.

Asialle omistautuminen tekee ihmisestä itsestään uhrin, jonka hän
antaa asialleen. Pyhittäytyminen tai vihkiytyminen on aina itsensä
uhraamista. Joku antaa itsensä "tieteen alttarille" toinen taas uhraa
elämänsä isänmaansa hyväksi.

Kaikessa omistautumisessa on symbolisia menoja, joissa tuo
uhri annetaan teoriassa. Tuo vihkimys tai vala sitten velvoittaa
käytännössä toteuttamaan sen, mikä luvattiin.

Sotilasvalassa tai juhlallisessa vakuutuksessa ihminen lupaa uhrata
itsensä isänmaansa itsenäisyydelle. Yliopiston suorittamassa
promootiossa saatu oppiarvo velvoittaa elämään tieteelle.
Pappisvala pyhittää papin elämään kirkon tunnustukselle.

Monet pitävät näitä valoja ja vihkimyksiä vain muodollisina
menoina. Todellinen vihkiytyminen on tietysti aina sydämen asia,
mutta valat ja vihkimykset vaikuttavat sitovasti henkimaailman
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tasolla niihinkin, jotka antoivat ne vain muodon vuoksi. Niissä
voidaan tulla osalliseksi henkivalloista. "Mitä siis sanon? Ettäkö
epäjumalanuhri on jotain, tai että epäjumala on jotain? Ei
vaan että, mitä pakanat uhraavat, sen he uhraavat riivaajille
eivätkä Jumalalle; mutta minä en tahdo, että te tulette osallisiksi
riivaajista." 1Kor.10:19-20

Toisen maailman sodan jälkeen monet saksalaiset totesivat, miten
Hitlerille annettu sotilasvala oli ihmeellisesti sokaissut heidät.
He olivat pyhitetyt Hitlerille ja näkivät siksi asiat vihkimyksensä
mukaisesti. Samoin on nykyään Kosovossa. Monet serbit ovat
antaneet itsensä isänmaalleen niin, että ovat tulleet osallisiksi
pahoista hengistä, jotka innoittivat heidät äskettäin tapahtuneisiin
hirmutekoihin. Ole siis varovainen aina, jos sinua pyydetään
omistautumaan jollekin.

Yksi hyvä asia
Yhdelle hyvälle asialle omistautuminen voi panna elämän muutkin
asiat oikeaan järjestykseen. Käytännössä ihmiset palvelevat monia
epäjumalia ja ovat antaneet itsensä monille alttareille. Jotkut ovat
omistautuneet vain yhdelle asialle, mutta onko se niin hyvä asia,
että sen vaikutuksesta elämän muutkin asiat menevät oikeaan
järjestykseen?

Jumala haluaa, että me omistauduttaisiin vain Hänelle. Jos näin
teemme, niin Hän lupaa johdatuksen, mikä panee elämämme
kaikki muut asiat kohdalleen. Näin Suomen itsenäisyys ei ole
minulle pyhä asia, vaan Jumalan tahto. Se mitä voin tehdä Suomen
hyväksi, riippuu siitä, mitä Jumala vaikuttaa elämässäni. En voi
juhlallisesti luvata tai vannoa mitään, koska en ole itseni oma. En
uhraa elämääni perheelle tai työlle, mutta sain vaimon Jumalan
johdatuksessa ja työnikin on rukousvastaus Häneltä.

Jumala on antanut meille esimerkin oikeasta omistautumisesta
Jeesuksessa Kristuksessa, joka antoi itsensä kokonaan Jumalan
tahdolle: "Sillä minä olen tullut taivaasta, en tekemään omaa
tahtoani, vaan Hänen tahtonsa, joka on minut lähettänyt." Joh.6:38 

Jumalan tahto Hänen suhteensa oli se, että Hän tuli sovittamaan
meidän syntimme. Jumala antoi ainoan Poikansa syntiuhriksi
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meidän edestämme, että me voisimme pelastua. Me voimme
omistautua Jumalalle vain tämän uhrin kautta.

Uskoontulo merkitsee itsensä pyhittämistä Jumalalle Jeesuksen
Golgatan uhrin vuoksi. "Me olemme pyhitetyt Jeesuksen Kristuksen
ruumiin uhrilla kerta kaikkiaan." Heb.10:10

Jumala on ihmisen silmissä hyvä ja pyhä, jos tämä näkee Jumalan
teon Jeesuksen kuolemassa ja ylösnousemuksessa. Toisaalta kukaan
ei ole Jumalan silmissä pyhä, jos hän ei ole vastaanottanut Jeesusta
omien syntiensä sovittajana.

Ensin minun on otettava vastaan se uhri, jonka Jumala antoi minun
hyväkseni. Sitten voin antaa itseni uhriksi Hänelle. "Niin minä
Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehoitan teitä, veljet,
antamaan ruumiinne eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi
uhriksi." Room.12:1

Huomaa, kuinka omistautunut Jumala on pelastustyölleen, minkä
Hän teki sinunkin hyväksesi!

Jumalan pyhä kansa
"Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka
on ja joka tuleva on." Ilm.4:8  Pyhä Isä, Pyhä Poika ja Pyhä Henki on
Herra Jumala.

Herra Jeesus oli kerran ristillä meidän syntiemme tähden.
Hän on nyt valtaistuimella taivaassa ja
Hän on tuleva pian takaisin maan päälle.

Jumala on pyhä. Hän on omaa luokkaansa. Hän on erillään kaikesta
luodusta. Hän on peljättävä ja kunnioitusta herättävä Herra. Vain
Hänellä on tosi herraus!

Hän on päättänyt kutsua ja eroittaa itselleen kansan syntisestä
ihmiskunnasta. Hänen kansansa on osallinen Hänen pyhyydestään.
Jeesuksen Kristuksen kautta on saatavissa Jumalan kansan
kansalaisuus. "Hänen kauttansa on meillä molemmilla (juutalaisilla
ja pakanoilla) pääsy yhdessä Hengessä Isän tykö. Niin ette siis enää
ole vieraita ettekä muukalaisia, vaan te olette pyhien kansalaisia ja
Jumalan perhettä." Ef.2:18-19
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Jokaisen, joka on ottanut Jeesuksen vastaan omana Vapahtajanaan,
on tärkeätä tiedostaa kansalaisoikeutensa. Jeesus kutsuu
opetuslapsiaan veljikseen. "Sillä sekä Hän, joka pyhittää, että ne,
jotka pyhitetään, ovat kaikki alkuisin yhdestä. Sentähden Hän ei
häpeä kutsua heitä veljiksi." Heb.2:11

Paavali osoittaa kirjeensä Jumalan kansalle sanomalla, "Efesossa
oleville pyhille ja uskoville Kristuksessa Jeesuksessa..."

Raamatussa puhutaan usein Jeesukseen uskovista ihmisistä pyhinä.
Sana on sama, mitä käytetään Jumalasta, kun sanotaan, että Hän on
pyhä. Jumalan pyhyydestä siirtyy jotain ihmiseen, kun hän ottaa
vastaan Jeesuksen.

Hänen verensä puhdistaa uskovan synnistä. Hänen kuolemansa
osallisuus erottaa uskovan pois syntisestä sukukunnasta. Hänen
ylösnousemusvoimansa liittää uskovan Jumalan perheen
yhteyteen. "Kiittäen Isää, joka on pelastanut meidät pimeyden
vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan."
Kol.1:12-13  Kansainvaellus kaikista kansoista Jeesuksen Kristuksen
kuningaskuntaan on ollut meneillään jo 2000 vuotta.

Jumalan pyhyys on se voima, joka on rajana maailman ja Jumalan
kansan välillä. Kristillisen kirkon jäsenyys on vain kuulumista
maalliseen yhdistykseen, eikä se tee kenestäkään Jumalan kansan
jäsentä. Silloin kun seurakunnan muodollista jäsenyyttä pidetään
Jumalan kansan jäsenyytenä, se pimittää todellisen Jumalan kansan
olemassaolon.

Pyhillä on omia seurakuntiaan, mutta niiden pysyminen vain pyhien
toimintana on kovan taistelun takana. "Niinkuin kaikissa pyhien
seurakunnissa,..." 1Kor.14:33  Niihin on tarkoitus liittyä vain niiden,
jotka jo ovat pyhiä.

Kukaan ei voi tulla pyhäksi liittymällä pyhien seurakuntaan.
Käytännössä jumalattomat ovat usein päässeet mukaan toimintaan
pyhien seurakunnissa ja saastuttaneet ne. Jumalan kansan ja
maailman raja ei onneksi kulje seurakuntien jäsenkortistojen
mukaan, vaan Jumalan pyhyys erottaa todellisen seurakunnan
maailmasta. Epäpyhien seurakunnissa elää pyhien ryhmiä.
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Jeesuksen oman pyhä elämä merkitsee mukautumista Jumalan
pyhyyteen käytännön elämässä. "Niinkuin kuuliaisten lasten
tulee, älkää mukautuko niiden himojen mukaan, joissa te ennen,
tietämättömyytenne aikana, elitte, vaan sen Pyhän mukaan, joka
on teidät kutsunut, tulkaa tekin kaikessa vaelluksessanne pyhiksi."
1Piet.1:14-15

Jumalan kansa julistaa pyhyydellään Jumalan Pyhyyttä. "Te olette
'valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa,
julistaaksenne sen jaloja tekoja', joka on pimeydestä kutsunut teidät
ihmeelliseen valkeuteensa; te, jotka ennen 'ette olleet kansa', mutta
nyt olette 'Jumalan kansa', jotka ennen 'ette olleet armahdetut',
mutta nyt 'olette armahdetut'." 1Piet.2:9-10

Ennen uskoontuloa kukaan ei ole Jumalan kansaa eikä ole
armahdettu. Uskoontulon jälkeen olet Jumalan kansaa ja
armahdettu. Joka on pyhä, hän pyhittyköön edelleen. Jeesuksen
oman tulee elää "niin kuin pyhien sopii".

Kiitos Jumalalle kaikista Hänen pyhistään. He asuvat hajallaan
kaikkien kansojen ja erinimisten kirkkojen seassa. Kun ennestään
toisilleen tuntemattomat pyhät tapaavat ensimmäistä kertaa, kokevat
he heti keskinäisen rakkauden ja yhteyden. He ovat kuin saman
kansan ihmiset, jotka asuvat muukalaisina vieraalla maalla ja
ilahtuvat tavatessaan omiaan.

"Kuka ei pelkäisi, Herra, ja ylistäisi sinun nimeäsi? Sillä Sinä
yksin olet Pyhä!" Ilm.15:4  Kun Jeesus on tullut maan päälle yhdessä
pyhiensä kanssa, Hän tuomitsee kaikki kansat. Silloin sanotaan:
"Vanhurskas olet Sinä, joka olet ja olit, sinä Pyhä, kun näin olet
tuominnut..." Ilm.16:5  Silloin ei enää sanota, että "olet tuleva".

Jos et nyt ole pyhä, niin tule pyhäksi Jeesuksen kautta, että voisit
astua Pyhän Jumalan eteen. Jos nyt olet pyhä, niin pysy edelleen
pyhänä joka tilanteessa tullaksesi enemmän osalliseksi Jumalan
pyhyydestä, ja siten ilosi on oleva suurempi, kun katselet Pyhän
Isän kasvoja.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 14.05.2001

Pyhitys
Jeesuksen oma on pyhässä liitossa Jumalan kanssa.
Häneen liittyminen merkitsee pääsemistä osalliseksi Hänen
pyhyydestään. Henkesi on pyhä, jos Pyhä Henki hallitsee sitä.
Sielusi on pyhä, jos sitä hallitsee pyhitetty henkesi ja ruumiisi
on pyhä, jos sitä hallitsee pyhitetty sielusi. Jeesus sinussa antaa
sinulle toivon siitä, että elämäsi muuttuu!

Pyhä liitto
Uskoontulo on astumista uuteen liittoon Jumalan kanssa. Minä olen
pyhässä liitossa Hänen kanssaan. Hän kutsui minut tähän liittoon
evankeliumin kautta. Se on uusi liitto Jeesuksen Kristuksen veressä.
Jumala hyväksyi minut tähän liittoon, koska Jeesuksen veri puhdisti
minut sen arvoiseksi.

Kaikissa liitoissa on kyse toisiinsa liittymisestä ja elämisestä jossain
määrin toisen ehdoilla. Jumalan ja ihmisen välisessä liitossa eletään
täysin Jumalan ehdoilla. Vai haluaisitko sinä, että Jumala alkaisi
muuttua sinun kaltaiseksesi liityttyäsi Häneen?

Osallisuus Hänen pyhyydestään
Jumalan meissä aikaan saamaa muutosta kutsutaan pyhitykseksi.
"Nyt, kun olette synnistä vapautetut ja Jumalan palvelijoiksi tulleet,
on teidän hedelmänne pyhitys, ja sen loppu on iankaikkinen elämä."
Room.6:22  Pyhä Liitto on yhdeksi tulemista Jumalan kanssa. Pyhitys
perustuu siihen, että Hän asuu minussa Henkensä kautta. Ilman
Hänen läsnäoloaan ei ole toivoa muutoksesta: "Kristus teissä,
kirkkauden toivo." Kol.1:27

Jumala pyrkii pyhittämään meidät, mutta me voimme vastustaa
sitä. Jokainen uskovainen vastustaa joskus Jumalaa ja saa
vastaavan määrän Hänen kuritustaan. "Jumala kurittaa meitä
tosi parhaaksemme, että me pääsisimme osallisiksi Hänen
pyhyydestään." Heb.12:10  Tämä kuritus on pääasiassa sanallista, sillä
edellistä jaetta edeltää lause: "Poikani, älä pidä halpana Herran
kuritusta, äläkä menetä toivoasi, kun Hän sinua nuhtelee; sillä jota
Herra rakastaa, sitä Hän kurittaa."  Heb.12:5-6
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Kun joku Raamatun kohta loukkaa sydäntäsi, älä vastusta sitä ja
ajattele, että sinua lyötiin Raamatulla päähän, vaan ota se sana
vastaan Isän Jumalan rakkautena. Taivaallinen Isä harjoittaa myös
ruumiillista kuritusta, sillä "Hän ruoskii jokaista lasta, jonka Hän
ottaa huomaansa."  Heb.12:6

Kokonaan pyhitetty
"Itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja säilyköön
koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomina
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen." 1Tess.5:23 

On siis olemassa hengen, sielun ja ruumiin pyhitystä. Henkesi on
nuhteeton, jos se on täysin alistunut Jumalalle. Sielusi on nuhteeton,
jos se on alistunut pyhitetylle hengellesi ja ruumiisi on nuhteeton,
jos se on alistunut pyhitetylle sielullesi.

Kaikki siis alkaa henkesi uudistuksesta. "Puhdistautukaamme
kaikesta lihan ja hengen saastutuksesta, saattaen pyhityksenne
täydelliseksi Jumalan pelossa."  2Kor.7:1  Mikä siis saastuttaa
henkeäsi? Se on saastuttanut myös sielusi ja teettää saastaisia tekoja
ruumiillasi.

Älä ala korjailla vain tekojasi tai puhdistaa vain tunne-elämääsi.
Mene ja puhdista se lähde, josta ne kumpuavat. Sanat ja teot,
jotka ovat vastoin asenteitasi, ovat teeskentelyä. Jos yrität aloittaa
pyhittäytymisen joltain muulta kuin hengen tasolta, niin ryhdyt
teeskentelijäksi.

Epäpyhin asia
Teeskentely on kauhistus Jumalalle. Se on epäpyhin asia. Jeesus
sanoo: "Ennen kaikkea kavahtakaa fariseusten hapatusta, se on:
ulkokultaisuutta."  Luuk:12:1  Jos aiot elää kristillisten arvojen mukaan
ilman, että sydämesi ensin muutetaan, niin olet liittynyt fariseusten
puolueeseen.

Jeesus vertaa teeskentelyä hapatukseen, koska se tarttuu helposti
ihmiseltä toiselle. Siksi on syytä erota yhteydestä, joka perustuu
teeskentelylle. "Lähtekää pois heidän keskeltänsä ja erotkaa heistä,
sanoo Herra, älkääkä saastaiseen koskeko; niin minä otan teidät
huostaani ja olen teidän Isänne, ja te tulette minun pojikseni ja
tyttärikseni, sanoo Herra Kaikkivaltias."  2Kor.6:17  Teeskentelyn
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saastuttama kristillisyys on muuta teeskentelyä vaarallisempaa,
koska se pettää ihmisiä heidän Jumala suhteessaan.

Joku voi nuhdella minua: "Kiinnitä enemmän huomiota
sanavalintoihisi ja yritä puhua ihmisille ystävällisemmin." Tähän
vastaan: Pitäisikö minun siis teeskennellä? Riittääkö sinulle vain se,
että minä muutan sanojani. Mikset ennemmin sano minulle: "Katso
miten epäystävällinen sydän sinulla on. Siellä ei ole kyllin lämpimiä
ajatuksia ihmisiä kohtaan." Älkäämme siis pakottako sieluamme
raamatullisen käyttäytymisen muottiin, vaan muuttukaamme
hengeltämme.

Karta päättäväisesti teeskentelyä. Jos annat sille periksi, niin
Jumalan pyhittävä työ ei etene sinussa. Jumalan aikaansaama
pyhitys on totuuden hedelmä.

Teeskentely on jumalattoman puku
Miksi teeskentely on niin suosittua? Onhan se on oleellinen osa
sivistystä! Kaikki sen tietävät, että sivistys on vain ohut pintakerros
ihmisessä. Monet vanhemmat, opettajat ja papit ovat tehneet paljon
töitä kasvattaakseen ihmisistä teeskentelijöitä.

Olisihan se kauheata, jos ihmiset eivät osaisi teeskennellä hyvää,
vaan toteuttaisivat itseään estottomasti. Teeskentely on ylpeyden
hedelmä. Ei ole helppoa paljastaa sydäntään julkisesti. Kuinka
usein olenkaan saanut hävetä itseäni ja sanoa Jeesukselle: tässä
on sydämeni; ota se ja muuta, niin kuin tahdot. Teeskentely on
kuin pahaa sydäntämme suojaava puku ja siitä luopuminen on kuin
alastomuus julkisella paikalla.

Myös kristillisyydessä on järkyttävän yleistä suojata pyhittymätöntä
sydäntään teeskentelyllä. Monet ihmiset, jotka sanovat saaneensa
syntinsä anteeksi Jumalalta eivät vaella niin kuin pyhien sopii.
Heidän sydämensä ajatukset ja asenteet ovat edelleen jumalattomat.
Heidän on täytynyt vastustaa Pyhää Henkeä, koska muuten
osallisuus Jumalan Hengestä olisi muuttanut heidät. "Me kaikki,
jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta
kuin peilistä, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta
kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, joka on Henki."  2Kor.3:18
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Pyhä Henki antaa meille rohkeuden riisua pois teeskentelypuvun,
koska Hän lupaa meille uuden paremman puvun. "Teidän tulee
panna pois vanha ihmisenne, jonka mukaan te ennen vaelsitte
ja joka turmelee itsensä petollisia himoja seuraten, ja uudistua
mielenne hengeltä ja pukea päällenne uusi ihminen, joka Jumalan
mukaan on luotu totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen." Ef.4:22-24

Pyhyys on uskovaisen puku
Kun uskova on sydämestään yhtynyt Jumalan asenteisiin, niin
hän saa kokea sisimmässään jotain sellaista vapautta ja sisäistä
kirkkautta ja rauhaa, ettei synnissä elävät osaa edes uneksia.
Paavali sanoo tätä uskovaisen aarteeksi: "Tämä aarre on meillä
saviastioissa, että tuo suunnattoman suuri voima olisi Jumalan eikä
näyttäisi tulevan meistä."  2Kor.4:7

Mitä käytännön tekoja meissä asuva Jumalan pyhyys saa aikaan?
Siitä on paljon esimerkkejä Raamatussa. Lyhyesti sanottuna se
merkitsee sitä, että uskova käyttäytyy samalla tavalla kuin Jeesus.
"Kaikki te, jotka olette Kristukseen kastetut, olette Kristuksen
päällenne pukeneet." Gal.3:27

Pyhitä ajatuksesi
Jumala odottaa meidän pyhittävän ajatuksemme ja asenteemme.
Jos me näkisimme yhtä paljon vaivaa sydämemme ajatusten kanssa
kuin kiinnitämme huomiotamme sanoihimme ja tekoihimme niin
maailmamme olisi toisenlainen.

Mitä ajattelet itsestäsi, Jumalasta ja maailmasta? Tutki sydämesi ja
tunne syvimmät ajatuksesi! "Jos me tutkisimme itseämme, ei meitä
tuomittaisi, mutta kun meitä tuomitaan, niin se on meille Herran
kuritusta, ettei meitä maailman kanssa kadotukseen tuomittaisi." 
1Kor.11:31-32  Oikeat ajatukset itsestä pyhittävät ylösnousemususkon.
Oikeat ajatukset Jumalasta pyhittävät rakkauden. Oikeat ajatukset
maailmasta pyhittävät tulevaisuuden toivon.

Ajatukset itsestäsi
Itseensä luottaminen on epäpyhä asia. Ympärileikkaus on
esikuva itseluottamuksen poistamisesta. Jumala ympärileikkaa
meidän sydämemme. "Sillä oikeita ympärileikattuja olemme me,
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jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa ja kerskaamme
Kristuksessa Jeesuksessa, emmekä luota lihaan." Fil.3:3

Esikuvassa poistetaan vain esinahka, mutta oikeassa
ympärileikkauksessa poistetaan koko lihan ruumis. "Hänessä te
olette ympärileikatut... lihan ruumiin poisriisumisella..." Kol.2:11

Miten Jumalan ympärileikkausveitsi meitä leikkaa? "Jumalan sana
on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen
miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet
sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija." 
Heb.4:12  Jumalan sana pyrkii leikkaamaan sinut eroon syntisestä
luonnostasi. Huomaa nyt tämä! Sinun onnesi riippuu juuri
siitä Jumalan sanasta, joka sinua eniten loukkaa. "Tartu kiinni
kuritukseen äläkä hellitä; säilytä se, sillä se on sinun elämäsi." 
Snl.4:13

Me emme haluaisi olla sillä tavoin heikkoja, että menettäisimme
itseluottamuksemme. Jos emme kuitenkaan juuri tässä asiassa alistu
Jumalalle, niin emme koskaan voi elää Jumalan uskossa. Meidän
täytyy olla ensin epävarmoja, jotta Jumalan antamalle varmuudelle
olisi meissä tilaa. Ylpeät ajatukset itsestä saavat aikaan Jumalan
kurituksen. Kiitos Hänelle kurituksen armosta! Pyhitys tässä asiassa
merkitsee rukouksessa itsensä antamista Jumalalle ja kaikissa
asioissa turvautumista Häneen. Olkoon sinulla pyhä usko!

Ajatukset Jumalasta
Jumalan neuvominen on epäpyhä asia. Usein me ajattelemme
Jumalasta nurjasti, vaikka olemme saaneet Häneltä paljon
hyvää. Monet eivät tunnusta neuvovansa Häntä, mutta jos he
tutkisivat sydämensä, niin he huomaisivat sen todeksi. Monien
mielestä Jumala on liian ankara, ja he haluavat opettaa Jumalalle
armollisuutta. Pyhitys tässä asiassa merkitsee Raamatun totuuksien
itseensä sulattamista. Jeesus sanoo: "Autuas on se, joka ei
loukkaannu minuun."  Luuk.7:23

Jeesus on loukkauskivi myös monille uskovaisille. Hän sanoo
itsestään: "Jokainen, joka kaatuu siihen kiveen ruhjoutuu, mutta
jonka päälle se kaatuu, sen se murskaa." Luuk.20:18  Ne, jotka eivät
ollenkaan usko murskautuvat, mutta uskovaisina loukkaantuvat
ruhjoutuvat. Pietari sanoo kirjeessään, että Jeesus on tullut
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"kompastuskiveksi ja loukkauskallioksi. Koska he eivät tottele
sanaa, niin he kompastuvat."  1Piet.2:7-8

Sanan ruhjomaa uskovaista ei paranna se, että sanan terävyys
selitetään pois, vaan se, että hän saa voiman pysyä Jumalan sanan
leikkauspöydällä. Tässä on keskeisintä muistaa se, miten Jeesus
on tullut elämäni kulmakiveksi. Hän kuoli puolestani ristillä. Hän
otti päälleen kaiken sen Jumalan tuomion, jonka minä ansaitsen.
Katseesi Jeesuksen kärsimyksiin ristillä tekee tyhjäksi väärät
ajatuksesi Jumalasta. Et voi uskoa Jumalan rakkautta minkään muun
näyn kautta.

Vie siis kaikki pahat ajatuksesi Jumalasta Golgatalle. Kiinnitä
katseesi Jeesuksen uhriin ja se todistaa sinulle Jumalan
syyttömyyden ja kumoaa kaikki päinvastaiset todisteet. Olkoon
sinulla pyhä rakkaus!

Ajatukset maailmasta
Maailman rakastaminen on epäpyhä asia. Usein me ajattelemme
tästä maailmasta niin kuin se olisi ihmisten eikä Jumalan. Jos
uskomme Jeesusta, niin ajattelemme tästä maailmasta, että se on
tulelle talletettu. Me odotamme uutta maailmaa, jonka Jumala luo.
Jos ajatuksemme ovat pyhitetyt tässä asiassa, niin emme juurru
mitenkään tänne. "Aika on lyhyt; olkoot tästedes nekin, joilla
on vaimot, niinkuin ei heillä niitä olisikaan, ja ne, jotka itkevät,
niinkuin eivät itkisi, ja ne, jotka iloitsevat, niinkuin eivät iloitsisi,
ja ne, jotka ostavat, niinkuin eivät saisi omaansa pitää, ja ne, jotka
tätä maailmaa hyödyksensä käyttävät, niinkuin eivät sitä käyttäisi;
sillä tämän maailman muoto on katoamassa."  1Kor.7:29-31

Maailmanmielinen uskovainen on pyhittäytymätön ja vaarassa
kadottaa uskonsa. "Sillä monet, joista usein olen sen teille sanonut
ja nyt aivan itkien sanon, vaeltavat Kristuksen ristin vihollisina;
heidän loppunsa on kadotus, vatsa on heidän jumalansa, heidän
kunnianaan on heidän häpeänsä, ja maallisiin on heidän mielensä."
Fil.3:18-19

Oikeat ajatukset tästä maailmasta saa siten, että suuntaa ajatuksensa
Jumalan luo. "Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköönkä
siihen, mikä on maan päällä. Sillä te olette kuolleet, ja teidän
elämänne on kätkettynä Kristuksen kassa Jumalassa. Kun Kristus,
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meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin Hänen kanssaan
ilmestytte kirkkaudessa."  Kol.3:2-4

Olkoon sinulla pyhä toivo!

Jumala yksin on pyhä! Olkoon Hän sinua lähellä! Pyhä, pyhä, pyhä
on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Tee työtä Jeesuksessa
Jeesus Kristus teki ristillä suuren työn meidän hyväksemme.
Tee työtä Hänen työnsä vaikutuksesta.

Työtä Aadamin työn pohjalta
Työnteon tarve on syntiin lankeemuksen seurausta. Aadam ja
Eeva tekivät aikamoisen työn, kun söivät kielletystä puusta.
Meidän työntekomme on heidän työnsä seurausta, koska heidän
työnsä tähden meillä ei ole paratiisia maan päällä. Jos eläisimme
paratiisissa, me olisimme kaikki onnellisesti työttömiä. Voisimme
tehdä vain jotain kivaa, eikä meidän tarvitsisi raataa saadaksemme
ruokamme.

Koska Jumala kirosi luomakunnan synnin tähden, ihmiskunnan
täytyy tehdä paljon työtä elättääkseen itsensä. Kun ruoka, vaatteet
ja asunto on ansaittu, perustarpeet on tyydytetty. Se ei kuitenkaan
ole riittänyt ihmisille, vaan on alettu tavoitella helppoa elämää,
rikkauksia ja kunniaa.

Koneilla ja teknologialla ihmiskunta pyrkii poistamaan synnin
aiheuttaman kirouksen. Yhä useampien ei nykyään tarvitsekaan
hikoilla saadakseen perustarpeensa tyydytetyksi. Silti kirous ei ole
poissa, vaan nyt se ilmenee teknologian pahoina sivuvaikutuksina.

Vaikka ihmiskunta kuinka yrittää saada aikaan paratiisin, se ei
tule onnistumaan. Vasta Jeesuksen paluu maan päälle palauttaa
paratiisin maan päälle. Kaikki työmme Aadamissa katoavat. Jumala
on kuitenkin avannut meille mahdollisuuden tehdä työtä, jonka
tulokset säilyvät ikuisesti.

Työtä Jeesuksen Kristuksen työn pohjalta
Jumala antoi ainoan Poikansa uhriksi meidän syntiemme tähden.
Jeesus Kristus teki ristillä suuren työn meidän hyväksemme. Hän
kärsi ristillä meidän syntiemme rangaistuksen. Hän teki tyhjäksi
Aadamin ja Eevan tekemän työn. Jos otamme vastaan Jeesuksen
työn, saamme alkaa tehdä Hänessä työtä, jonka tuloksista saamme
iloita iankaikkisesti.
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Jos otamme vastaan Jumalan rakkauden Jeesuksen ristintyössä,
Hän tulee meihin asumaan Pyhässä Hengessä. Silloin Hän ilmestyy
meissä ja saa meissä aikaan Jumalan tekoja. "Me olemme hänen
tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa niitä hyviä töitä varten,
jotka Jumala on ennalta valmistanut, vaeltaaksemme niissä." Ef.2:10

Jos näemme vaivaa Aadamissa, niin se on turhaa, koska sen tulos
katoaa. Sen sijaan vaivannäkö Jeesuksessa ei ole turhaa, koska sen
tulos tallentuu taivaan tilille. "Olkaa siis lujia ja järkähtämättömiä,
aina innokkaita Herran työssä, ja tietäkää, ettei vaivannäkönne
Herrassa ole turha." 1Kor.15:58  Jeesus kannustaa omiaan: "Tehkää
itsellenne kulumattomat kukkarot, ehtymätön aarre taivaisiin, missä
varas ei tule lähelle eikä koi turmele." Luuk.12:33

Ehkä sinä sanot, että et tavoittele mitään taivaallista omaisuutta,
vaan sinulle riittää, että pelastut. Aivan oikein. Se riittääkin sinulle,
mutta ajattelisit Jumalaakin, etkä vain itseäsi. Hän antoi suuren
uhrin sinun edestäsi. Hän ansaitsee saada sinusta suuren sadon.
Jumala tulee iloiseksi sinun töistäsi Jeesuksessa. Etkö tahdo tehdä
Häntä iloiseksi?

Maailman työt
Jeesuksen omat tekevät maallisia töitä kuten muutkin, mutta eivät
enää tavoittele työllään katoavia aarteita. Jeesus määritteli ajallisten
ja ikuisten töiden välisen suhteen näin: "Älkää siis murehtiko
sanoen: 'Mitä me syömme?' tai 'Mitä me juomme?' tai 'Mitä me
puemme päällemme?' Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen
vanhurskauttaan, niin teille annetaan lisäksi myös kaikki tämä."
Matt.6:31.33

Uskova etsii tekoja Jeesuksessa ja luottaa siihen, että Jumala pitää
huolta hänen perustarpeistaan siinä ohessa. Tämä tarkoittaa sitä, että
uskova tekee maallisen työnsä Jeesukselle, eikä ansaitakseen rahaa.
Jumalan valtakunta on läsnä uskovissa ja Jumalan vanhurskaus
ilmenee uskovien jokapäiväisissä toimissa.

Emme voi yhtä aikaa murehtia ja olla kiitollisia. Jos murehdimme
ajallisista tarpeistamme, olemme estetyt olemasta kiitollisia
Jumalalle Hänen uhristaan. Jos maailman työt ovat meille liian
tärkeitä, tulemme osallisiksi sen murheista. Elatuksen murheet
voivat kuolettaa uskomme Jeesukseen ja tuottaa meille ikuisen
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kadotuksen. Maailman henki ei tyydy perustoimeentuloon,
vaan tavoittelee korkeita asioita. Maailman tavoitteet perustuvat
ylpeyteen, ahneuteen ja itsekkyyteen.

Jos kaikki kansat tyytyisivät perustoimeentuloon, kansojen
itsenäisyys olisi mahdollinen. Nyt kuitenkin kansat ovat
tulleet riippuvaisiksi tavaroista, joita voidaan tuottaa vain
kansojen yhteistyöllä. Tekniikan kehitys pakottaa kaikki kansat
sellaiseen yhteistyöhön, jossa ne menettävät itsenäisyyttään
ylikansallisille elimille. Kansat ovat toisistaan niin riippuvaisia, että
maailmanhallituksen tarve on kaikille ilmeinen.

Kansainvälinen työnjako on saanut aikaan työttömyyttä ja
talouskriisejä monissa maissa. Ristiriita kansojen itsenäisyyden ja
ylikansallisten pyrkimysten välillä pahenee, kunnes maailmantalous
romahtaa. Silloin etsitään voimaa, joka saisi kaikki kansat
yhdistymään koko maailman liittovaltioksi. Vain uskonnon
voimalla globalisaatio voi voittaa kansallismielisyyden.

Maailman kansat tullaan yhdistämään uskonnon avulla.
Raamattu kutsuu tätä uskonnon avulla hallittua maailmaa pedon
valtakunnaksi. Antikristus ja Peto tulevat hallitsemaan maan päällä.
Peto esiintyy jumalana ja Antikristus on hänen profeettansa. Se on
julmaa diktatuuria, jossa kaikkia vaaditaan kumartamaan Petoa.
Koska ihmiset hylkäsivät Jeesuksen, he saavat tilalle Pedon.

Kun Jeesus saapuu taivaasta maan päälle, niin Hän tuhoaa pedon
valtakunnan ja perustaa tänne Jumalan Kuningaskunnan.

Jeesuksen työt
Kukaan ei voi tehdä töitä Jeesuksessa, jos hän ei ensin ole osallinen
Jeesuksen ristintyöstä. Pelastuksen kokeminen Jeesuksessa on
perustus, jolle voimme rakentaa eli tehdä töitä Hänessä. Muutamat
uskovat ovat "työttömiä" Jeesuksessa. He kyllä tekevät jotain
palvellakseen Jumalaa, mutta heidän tekonsa eivät ole tehdyt
Herrassa Jeesuksessa, vaan Aadamissa. Jumalan pyhyyden tuli
polttaa sellaiset työt, kun Hän tulee.

Mitä sinä olet tehnyt siksi ja vain siksi, koska Jeesus kuoli
puolestasi? Ajattele Jumalan rakkautta itseäsi kohtaan Hänen
uhrissaan.
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Jeesuksen työt meissä kasvavat Pyhän Hengen voimassa, kun
ajattelemme Hänen työtään Golgatalla. Työsi tulee Hänen työstään.
Se on armoa armon päälle. Pelastavan armon saanut saa armon
tehdä Jeesuksen tekoja. Jos Hänen armonsa ei vaikuta meissä Hänen
tekojaan, meidän armon kokemuksessamme on jotain vikaa. Usko
ilman tekoja on kuollut.

Kun Jeesus puhuu Sardeen uskoville, Hän ilmaisee odottavansa
omiltaan täydellisiä tekoja. "Minä tiedän sinun tekosi. Sinulla on se
nimi, että elät, mutta sinä olet kuollut. Herää valvomaan ja vahvista
sitä, mikä on kuolemaisillaan, sillä minä en ole havainnut tekojasi
täydellisiksi Jumalani edessä." Ilm.3:1-2

Jeesus tutkii meidän tekomme. Siksi Paavali kehottaa myös meitä
itseämme tutkimaan tekomme: "Kantakaa toistenne kuormia, niin
täytätte Kristuksen lain. Jos joku luulee olevansa jotakin, vaikka
ei ole mitään, hän pettää itsensä. Tutkikoon kukin omat tekonsa."
Gal.6:2-4  Hän ei kehota meitä tutkimaan vain tekojamme, vaan myös
niihin johtaneet ajatuksemme. Hän puhuu meidän teoistamme sen
leikkaamisena, minkä olemme ajatuksillamme kylväneet.

"Mitä ihminen kylvää, sitä hän myös niittää. Joka kylvää lihaansa,
niittää lihasta turmeluksen, mutta joka kylvää Henkeen, niittää
Hengestä iankaikkisen elämän. Kun teemme hyvää, älkäämme
lannistuko, sillä aikanaan saamme niittää, jos emme väsy."
Gal.6:7-9  Lihaamme kylväminen on sitä, että yhdymme syntisen
luontomme ajatuksiin. Henkeen kylväminen on sitä, että yhdymme
Jeesuksen ajatuksiin. Leikkaaminen on sitä, kun tulemme tehneeksi
ajatusmaailmamme mukaisesti.

Helposti me voimme lannistua hylkäämään mieleemme nousevat
lihalliset ajatukset ja väsyä korvaamaan ne Jeesuksen mielen
mukaisilla ajatuksilla. Jos rakastamme Jeesusta, me ahkerasti
kylvämme itseemme Hänen ajatuksiaan. Saamme huomata
itsessämme uutta tahtomista ja tekemistä, joka on hyvää ja
Jumalalle otollista.

Paljon on niitä, jotka varoittavat uskovia lain teoista ja lain
alle joutumisesta, mutta eivät varoita laittomuudesta ja
rakkaudettomuudesta Jeesusta kohtaan. Todella, sinun ei tarvitse
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tehdä mitään ansaitaksesi pelastuksen. Jeesus ansaitsi sen sinulle
sillä työllään, minkä Hän teki ristillä. Et voi pelastua hyvien töidesi
kautta, mutta voit tehdä hyviä töitä, koska jo olet pelastettu.

Jos et tutki tekojesi motiiveja, sekoitat tekosi, joilla yrität pelastua
tekoihin, jotka teet siksi, koska olet pelastettu. "Työntekijälle ei
lueta palkkaa armosta, vaan ansiosta. Sille taas, joka ei töitä tee
vaan uskoo Häneen, joka vanhurskauttaa jumalattoman, luetaan
hänen uskonsa vanhurskaudeksi." Room.4:4-5  Jos olet vanhurskas
uskosta Jeesukseen, älä enää yritä ansaita pelastusta lain teoilla,
koska ne ovat tekoja Aadamissa. Sen sijaan tee tekoja Kristuksessa
Jeesuksessa.

Jeesus eli meille esimerkkinä. Kun Hän teki Jumalan tekoja, Hän
sanoi: "Minun ruokani on se, että teen lähettäjäni tahdon ja vien
hänen työnsä päätökseen." Joh.4:34  Vastaavasti Jeesus on lähettänyt
meidät maailmaan, jotta me tekisimme Hänen tahtonsa. Työnteko
Jeesuksessa on mielekästä. Se antaa paremman tyydytyksen kuin
työ Aadamissa. On suurta Jumalan armoa saada tehdä oikein eikä
vain uskoa totuutta. Uskon teot ovat armoa Jumalalta.

"Sen tähden me aina rukoilemme teidän puolestanne, että
Jumalamme katsoisi teidät kutsunsa arvoisiksi ja voimallisesti
saattaisi teissä täydelliseksi kaiken halun hyvään ja uskon teot. Näin
Herramme Jeesuksen nimi kirkastuisi teissä ja te Hänessä, meidän
Jumalamme ja Herran Jeesuksen Kristuksen armon mukaisesti."
2Tess.1:11-12

Viikonlopun lepo odottaa kaikkia työläisiä. Samoin sapatin lepo
odottaa niitä, jotka tekevät työtä Jeesuksessa. "Jumalan kansalla
on siis sapatinlepo odottamassa. Joka on päässyt Hänen lepoonsa,
on saanut levon teoistaan niin kuin Jumalakin omista teoistaan."
Heb.4:9-10

Eikö olekin suloinen näky, Jumala ja Hänen kansansa lepäämässä
yhteisen työviikon jälkeen? Miltä mahtaa tuntua viettää lepopäivää
Jumalan kaupungissa yhdessä Hänen kanssaan? Ne, jotka pääsevät
vanhurskasten ylösnousemukseen, tulevat sen kokemaan.

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Salainen elämä
Ihmisen sisäinen elämä on suuri salaisuus. Motiivimme
kätkeytyvät sydämen syvyyksiin. Onko tekojemme
vaikuttimena pelko, velvollisuuden tunto vai rakkaus? Jumalan
sanojen valossa meidän motiivimme paljastuvat. Jeesus
Kristus paljastaa meille myös Jumalan motiivit, jos vain
uskaltaudumme valoon. Saatko sinä uskon Hänen uskostaan ja
motiivin Hänen motiivistaan?

Motiivit
Mitkä ovat sanojesi ja tekojesi todelliset vaikuttimet?
Välttämättömät tarpeet ja omaksutut velvollisuudet ovat tavalliset
motiivimme.

Ylpeys voi saada meidät omaksumaan velvollisuuksia, joiden
vaikutin näyttää jalomieliseltä uhrautuvaisuudelta. Ahneus voi
saada meidät määräämään itsellemme velvollisuuksia, joiden
vaikutin näyttää ahkeralta palvelusalttiudelta. Itsekkyytemme voi
saada meidät täyttämään velvollisuuksia, joiden vaikutin näyttää
rakkaudelta.

Jos uskot Jumalaan, niin mikä on motiivisi? Minkä vaikutuksesta et
usko Jumalaan? Joku palvelee Jumalaa, koska hän pelkää Jumalan
tuomiota. Toinen taas pakenee Jumalaa samasta syystä. Pelko on
epävarmuutta siitä, mitä toivotaan. Usko on sen vastakohta, koska
se on luja luottamus siihen mitä toivotaan. Pelon kautta saadut
velvollisuudet ovat uskonnollisen maailman perustus. Uskon kautta
Jeesukseen saatu Jumalan rakkaus on raamatullisen kristillisyyden
perustus.

Koettu rakkaus antaa motiivin tehdä tekoja rakkaudesta.
Valitettavaa on, että tämäkin motiivi voi muuttua vain
velvollisuuden täyttämiseksi. Rakkauden motiivi voi elää vain
vapaaehtoisuudessa. Silti Jumalan rakkaus antaa meille voiman
täyttää myös velvollisuutemme ilolla.

Hengellinen herääminen on motiivien paljastumista
Joskus kuulemme sanoja tai joudumme tilanteeseen, jossa
sisäinen maailmamme paljastuu. Tekojemme todelliset motiivit
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paljastuvat ja saamme osaksemme häpeän tai kunnian ihmisten
silmissä. Jos häpeämme salaista elämäämme olemme taipuvaisia
teeskentelemään, ettemme paljastuisi. Tämä on ymmärrettävää
itsesuojelua. Meille olisi kuitenkin parempi ajoissa kohdata totuus
Jumalan sanojen valossa ennen kuin teeskentelystä tulee meille niin
luja elämäntapa, että uskomme omat valheemme totuudeksi, vaikka
mitä tapahtuisi.

"Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään
kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes, se erottaa sielun ja
hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten
tuomitsija; eikä mikään luotu ole Hänelle näkymätön, vaan kaikki
on alastonta ja paljastettua Hänen silmäinsä edessä, jolle meidän
on tehtävä tili."  Heb.4:12-13  Joku ei ehkä osaa hävetä motiivejaan. Kun
sitten Jumala puhuu hänelle, niin hän kokee piston sydämessään.
Jumalan tuomio hänen vääristä motiiveistaan viiltää hänen
sydäntään. Tällöin moni hakee hengellistä laastaria ja paaduttaa
sydämensä, ettei totuus enää tuottaisi tuskaa.

Tällaiselle Jumalan sanan haavoittamalle on olemassa oikea
Jumalan varaama lääke. Tämä on se lääke: Katso Jumalan
motiivia, kun Hän antoi Ainokaisen Poikansa haavoitettavaksi
ristillä meidän syntiemme tähden. Jumala laittoi Jeesuksen päälle
meidän ansaitsemamme rangaistuksen, jotta me voisimme saada
armahduksen. Jos et ymmärrä Jumalan motiivia tässä teossa, et voi
kokea Hänen rakkauttaan.

Kun syntinen ottaa Jeesuksen vastaan omien syntiensä sovittajana,
hän kokee kuinka Jumalan sanan tuomio hänen sydämessään
vaihtuu Jumalan armoa ja anteeksiantamusta vakuuttavaksi
todistukseksi. Tämän jälkeen voi monesta tuntua siltä, että nyt
minun ei ole enää syytä salata mitään elämäni asioita. Tämä on
kuitenkin erehdys.

Hyvä salainen elämä
Usein ajatellaan, että salainen elämä on aina negatiivista. Jeesus tuo
esiin salaisen elämän, joka on positiivinen ja hyvä. Hän kehottaa
meitä tekemään hyvää salassa ihmisiltä. Näitä tekoja me emme
tee pelastuaksemme, vaan siksi, että jo olemme armosta pelastetut
uskon kautta Jeesukseen.
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Jaloja ajatuksia, oikeita sanoja ja hyviä tekoja niin, että vain Jumala
ja minä tiedämme niistä! Se on ihanaa ja kasvattaa meitä tuntemaan
omat motiivimme ja auttaa havaitsemaan vähän muidenkin
vaikuttimia! Se varjelee teeskentelyltä ja on hyvä sijoitus sinne,
mistä ei varas voi varastaa ja missä eikä koi eikä ruoste turmele.

"Kavahtakaa, ettette harjoita vanhurskauttanne ihmisten nähden,
että he teitä katselisivat; muutoin ette saa palkkaanne Isältä, joka
on taivaissa."  Matt.6:1  Jeesus antaa meille kolme esimerkkiä hyvästä
salaisesta elämästä: omastaan pois lahjoittamisen, rukoilemisen ja
paastoamisen. Kaikkia niitä Hän rohkaisee meitä tekemään salassa
ja sanoo: "Ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, maksaa sinulle." Hän
oikein yllyttää Jumalan lapsia: "Älkää kootko itsellenne aarteita
maan päälle,... Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen,...." 
Matt.6:19-20

Hän ei kuitenkaan lupaa tällaisesta salaisesta elämästä ainoastaan
hyvää perillä taivaassa, vaan hyvän vaikutuksen myös nykyhetkeen.
"Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi.
Silmä on ruumiin lamppu. Jos siis silmäsi on terve, niin koko sinun
ruumiisi on valaistu."  Matt.6:21-22  Sinä saat terveen hengellisen
silmän, jonka avulla voit nähdä, mikä on aitoa kristillisyyttä.
Todellisen Jeesuksen seurakunnan ruumis on "valaistu".

Vanhurskauden harjoitukset
Salaisen elämänsä kuntoonpano on aloitettava ajatuksista. Ole
ajatuksissasi kiitollinen Jumalalle saamastasi pelastuksesta
Jeesuksessa. Älä kyllästy uhraamasta kiitosta Jumalalle sydämesi
ajatuksissa. Julkinen rukous voi olla vaarallista, koska siinä niin
helposti puhutaan enemmän ihmisille kuin Jumalalle. "Vaan sinä,
kun rukoilet, mene kammioosi ja sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka
on salassa."  Matt.6:6

Julkisen rukouksen merkitys seurakunnassa on silti suuri, koska
siinä yhdessä sovitaan, mitä pyydetään omissa kammiossa. "Jos
kaksi teistä maan päällä keskenään sopii mistä asiasta tahansa, että
he sitä anovat, niin he saavat sen minun Isältäni, joka on taivaissa."
Matt.18:19

Rukouksen motiivi on ratkaiseva, jotta voisimme saada Jumalalta.
"Te anotte, ettekä saa, sentähden että anotte kelvottomasti,
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kuluttaaksenne sen himoissanne."  Jaak. 4:3  Oikean motiivin juuri on
siinä, että Jumala on aloitteentekijä meidän suhteessamme Häneen.
"Me rakastamme, sillä Hän on ensin rakastanut meitä."  1Joh.4:19 

Rakkaus Jumalaan on oikea motiivi. Kun rukoilemme salassa,
annamme lahjoja niin, ettei lahjansaaja tiedä antajan henkilöllisyyttä
tai paastoamme ihmisten sitä näkemättä, koettelemme omia
motiivejamme.

Kun ajatuksissasi katselet Jumalan rakkautta Jeesuksessa, voit
ajatella, sanoa tai tehdä jotain vain siksi, että Jeesus on hyvä. Hys,
älä kerro kenellekään, mitä tuona armon hetkenä päätit sydämessäsi
tehdä. Sen ei tarvitse olla jotain suurta, vaan pientä ja näkymätöntä,
mutta hyvää ja oikeaa. Sitten teet sen, ja vain Jeesuksen tähden.

Tiedosta se, että teon arvo ei riipu sen ulkonaisesta suuruudesta
vaan oikeasta motiivista. "Kuka hyvänsä antaa yhdelle näistä
pienistä maljallisen kylmää vettä, hänen juodaksensa, opetuslapsen
nimen tähden, totisesti minä sanon teille, hän ei jää palkkaansa
vaille."  Matt.10:42

Huomaa kuinka arvokas oikea motiivi on Jumalan silmissä.
Toisaalta joku teko voi vaikuttaa ulospäin suurelta rakkauden teolta,
mutta ei sitä todellisuudessa ole, koska motiivi on väärä. "Vaikka
minä jakelisin kaiken omaisuuteni köyhäin ravinnoksi,..., mutta
minulla ei olisi rakkautta, ei se minua mitään hyödyttäisi." 1Kor.13:3

Tässä kohden joku voisi sanoa, että hyödyttipä ainakin niitä köyhiä.
Aivan oikein, mutta tässä puhutaankin Jumalan rakkaudesta eikä
vain Hänen hyvyydestään. Me voimme tehdä hyvää toisillemme
vaikka mistä vaikuttimista ja hyvillä teoilla on aina itseisarvonsa.

Kaikkea hyvyyden osoittamista arvokkaampaa on saada osoittaa
rakkautta Jumalaa kohtaan. Opetuslapset nuhtelivat naista, joka
vuodatti pullollisen kallisarvoista voidetta Jeesuksen päähän Hänen
ollessaan viimeisellä aterialla. (Matt.26.7-8) Jeesus näki naisen
oikean motiivin ja sanoi: "Köyhät teillä on aina keskuudessanne,
mutta minua teillä ei ole aina." Tuo teko ei ollut normaalia
hyvyyden osoittamista, vaan se oli aitoa rakkautta Jumalaa kohtaan.
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Vapaaehtoisuuden siunaus
Jos olet ottanut vastaan Jumalan rakkauden itseäsi kohtaan, sinulla
on etuoikeus osoittaa rakkautta Jumalaa kohtaan. Älä ota itsellesi
liikaa velvollisuuksia, jotta jäisi sijaa vapaaehtoisuudelle. Älä
anna seurakuntasi kuormittaa sinua velvollisuuksilla niin, että jäät
taivaallista palkkaasi vaille.

Paavali ymmärsi, että hänen kohdallaan evankeliumin julistaminen
on velvollisuus. Siitä hän sanoi: "Sillä siitä, että julistan
evankeliumia, ei minulla ole kerskaamista; minun täytyy se tehdä.
Voi minua, ellen evankeliumia julista! Sillä jos vapaasta tahdostani
sitä teen, niin minulla on palkka; mutta jos en tee sitä vapaasta
tahdostani, niin on huoneenhaltijan toimi kuitenkin minulle uskottu.
Mikä siis on minun palkkani? Se, että kun julistan evankeliumia,
teen sen ilmaiseksi, niin etten käytä oikeutta, jonka evankeliumi
minulle myöntää."  1Kor.9.16-19  Seurakunnan velvollisuus oli maksaa
evankelistalle palkka, mutta Paavali vapautti seurakunnan sen
velvollisuudesta häntä kohtaan ja teki sen rakkaudesta Jumalaan.

Salainen rakkauselämä Jumalan kanssa tulee ilmi silloin kun Jeesus
ilmestyy taivaasta ja maksaa palkan Jumalan palvelijoille. "Katso,
minä tulen pian, ja minun palkkani on minun kanssani, antaakseni
kullekin hänen tekojensa mukaan."  Ilm.22:12

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 06.04.2002

Jumalan muoto
Ruumiin muotoa tärkeämpää on luonteen muoto, jota sydämen
sanat ja teot ilmaisevat. Jumalan muodon katseleminen ravitsee
ihmisen mielen. Jos kristitty elää niin kuin Kristus eli, niin
hänellä on Kristuksen muoto. Raamatun Jeesus todistaa
Jumalan muodon kauneuden. Hän on Jumalan olemuksen
kuva ja Hänen kirkkautensa säteily. Katso Hänen muotonsa
ihanuutta, ja rakastut Häneen!

Jumalan muoto meissä
Jumala loi meidät kuvakseen, mutta synnin tähden olemme
menettäneet Hänen kaltaisuutensa. Nyt Hän tahtoo uudestaan
ilmaista itsensä meissä. Hän lähetti Poikansa maailmaan, että me
muuttuisimme Hänen kaltaisikseen.

Kristuksen muoto puuttuu monilta kristityiltä, koska he eivät ole
ravinneet sieluaan Jeesuksen muodon katselemisella. He eivät vaella
niin kuin Jeesus vaelsi, koska he eivät ole hengessä yhtä Hänen
kanssaan. Koska he ovat ravinneet sielunsa uskonnollisten tapojen
noudattamisella, he ovat saaneet itseensä kirkkokuntansa muodon.
Monilla kristityillä on katolilaisuuden, luterilaisuuden, baptismin
tai helluntailaisuuden muoto. Jos he tuntisivat Jeesuksen, heillä olisi
Hänen muotonsa.

Apostoli Paavali sanoi itsestään: "Jumala näki hyväksi ilmaista
minussa Poikansa."  Gal.1:16  Uskonnollisuuden lumoamille Galatian
kristityille hän sanoi: "Lapsukaiseni, jotka minun jälleen täytyy
kivulla synnyttää, kunnes Kristus saa muodon teissä."  Gal.4:19

Kuka nyt mielistyisi Jeesuksen muotoon! Jesaja näki jo satoja
vuosia ennen Jeesuksen syntymää, ettei Hänen muotonsa ole
ihmisille mieleen. "Kuka uskoo meidän saarnamme, kenelle Herran
käsivarsi ilmoitetaan? Hän kasvoi Herran edessä niinkuin vesa, niin
kuin juuri kuivasta maasta. Ei ollut Hänellä vartta eikä kauneutta;
me näimme Hänet, mutta ei ollut Hänellä muotoa, johon me
olisimme mielistyneet."  Jes.53:1-2

Ihmiset pitävät raamatullista kristillisyyttä ankeana ja
luotaantyöntävänä. He katsovat sitä kuin pientä mitättömän näköistä
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kasvia, joka tunkee esiin kuivasta maasta. Eivät he ihmettele
miten kuivasta maasta versoo elämää, vaan halveksivat sen varren
vähäisyyttä.

Tosi kristillisyyden salaisuus
Joku kuitenkin pysähtyy tuon vähäpätöisen Vesan luo ja löytää
aarteen. Tosi kristillisyyden salaisuus avautuu vain niille, jotka
henkilökohtaisesti tuntevat Jeesuksen Kristuksen. Heille Jumala
paljastaa salaisuutensa: "Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka
suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus
teissä, kirkkauden toivo."  Kol.1:27

Jumala on määrännyt uskovaiset olemaan Jeesuksen kaltaisia:
"Ne, jotka Hän on edeltätuntenut, Hän on myös edeltämäärännyt
Poikansa kuvan kaltaisiksi, että Hän olisi esikoinen monien veljien
joukossa."  Room.8:29

Jos sinä rakastat Jeesusta, niin sinä tahdot tulla Hänen kaltaisekseen.
Häntä katsomalla sinä muutut. Jos rakkautesi Jeesukseen kylmenee,
niin jäät oman syntisen muotosi vangiksi. Jos menetät identiteettisi
Jeesuksessa, niin silloin kirkkokuntasi identiteetti valtaa sinut. Siksi
maailma on täynnä kristittyjä ilman Kristusta. Käänny Jumalan
puoleen ja pyydä saada katsella Jumalan muotoa Kristuksessa
Jeesuksessa. "Me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme
Herran kirkkautta kuin peilistä, muutumme saman kuvan kaltaiseksi
kirkkaudesta kirkkauteen, niin kuin muuttaa Herra, joka on Henki." 
2Kor.3:18

Jeesuksen alamaisuuden muoto
Alamaisuus Jumalalle on ensimmäinen Jeesuksen ominaisuus,
jonka tulee tarttua uskovaiseen. Jeesus sanoi: "Minun oppini ei
ole minun, vaan Hänen, joka on minut lähettänyt."  Joh.7:16  Jeesus
toimi Isänsä juoksupoikana. Hän pyysi kunniaa vain Lähettäjälleen,
eikä itselleen. Hän edusti Isäänsä, eikä itseään. Jeesus ei miettinyt,
mitä Hänestä tulisi isona. Hän ei tehnyt mitään omia suunnitelmia
tulevaisuutensa varalle. "Sillä minä olen tullut taivaasta, en
tekemään omaa tahtoani, vaan Hänen tahtonsa, joka on minut
lähettänyt."  Joh.6:38  Tee sinä samoin, niin Kristus saa muodon
sinussa.
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Hyljätkäämme omat mielipiteemme ja suunnitelmamme ja
etsikäämme vain Jeesuksen kunniaa ja Jumalan tahtoa kaikissa
ratkaisuissamme. Jeesus sanoi: "Niin kuin Isä on lähettänyt minut,
niin lähetän minäkin teidät"  Joh.20:21  Emme voi olla Jeesuksen
lähettämiä, jos elämme omien suunnitelmiemme mukaan.
Riippuvaisuus Jumalasta, alamaisuus Hänen suunnitelmilleen ja
Hänen etunsa tavoittelu on Jeesuksen luonteen muoto.

Tällaiseen muotoon ei tämä maailma mielisty! Se katsoo halveksuen
Jeesuksen alamaisuutta ja hukkuu itsekkyytensä luomaan
sekasortoon.Itsenäisyys, itseriittoisuus ja oman edun tavoittelu
ovat syntisen luonteemme muotoa. Käännä selkäsi maailman
itsepäisyydelle ja näe Jumalalle alamaisuuden kauneus Jeesuksen
sanoissa ja teoissa tullaksesi itsekin kaikessa alamaiseksi Jumalalle.

Jeesuksen nöyryyden muoto
Nöyryys on Jeesuksen tärkein ominaisuus, jonka tulee muovata
kristittyä. "Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella
Jeesuksella oli, joka ei, vaikka Hänellä olikin Jumalan muoto,
katsonut saaliiksensa olla Jumalan kaltainen, vaan tyhjensi itsensä
ja otti orjan muodon, tuli ihmisten kaltaiseksi, ja Hänet havaittiin
olennaltaan sellaiseksi kuin ihminen." Fil.2:5-7

Vaikka Jeesus teki ihmeitä, Hän ei esiintynyt suurena
hengenmiehenä, vaan käyttäytyi niin kuin tavallinen ihminen. Hän
ei antanut minkään ulkonaisen tuoda esille sitä, että Hän on Jumalan
Poika. Hän ei tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan, vaikka Hän oli
kaiken Herra.

Hän ei etsinyt julkisuutta eikä ihmisten kunnioitusta tai palvontaa.
Kun Hänestä tuli liian kuuluisa, niin Hän pakeni erämaahan ja
kätkeytyi julkisuudelta. Kun Hänestä tahdottiin tehdä kuningas,
niin Hän kieltäytyi poliittisesta vallasta. Kun Häntä ylistettiin, niin
Hän sanoi, että Jumala yksin on hyvä. Hän sanoi tekojensa olevan
Hänen Isänsä tekemiä. "Isä, joka minussa asuu, tekee teot, jotka
ovat Hänen."  Joh.14:10  Kristuksen muotoinen kristitty sanoo: "Jeesus,
joka minussa asuu, tekee teot, jotka ovat Hänen."

Itserakkaiden muoto synkistyy Jeesuksen nöyryyden edessä. Miten
ylpeilijä voisi nähdä mitään kauneutta Jeesus Nasaretilaisessa!
Juuri Jeesuksen nöyryyden tähden monet eivät usko, että Hän on
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Jumala. Jumalan armon koskettama sen sijaan soveltaa Jeesuksen
nöyryyden käytäntöön. Hän tyhjentää itsensä itsekkyydestä ja
sitoutuu olemaan palvelija. Täynnä itseään oleva ihminen on vailla
Kristuksen muotoa.

Jeesuksen puolueettomuuden muoto
Totuus on puolueeton. Jumalan puolueettomuus näkyy Jeesuksen
elämässä. Se on pelastuksen evankeliumin perustus, koska
Jumala antoi Jeesuksen uhriksi kaikkien ihmisten edestä. Ketään
suosimatta Jumala tuomitsee jokaisen tekojensa mukaan. Samoin
Hän henkilöön katsomatta armahtaa jokaisen, joka uskoo
evankeliumin. Jeesus on lahjomaton totuuden torvi niin tuomiossa
kuin armossakin. Hän kohteli kaikkia ihmisiä yhdenvertaisesti,
olivat he sitten juutalaisia tai pakanoita, rikkaita tai köyhiä, miehiä
tai naisia, orjia tai vapaita.

Kuka mielistyisi Jeesuksen ehdottomuuteen! Syntisellä on
diplomaattisen juonittelijan muoto, joka ei tunne absoluuttista
totuutta. Kaikki on hänelle suhteellista. Syntinen sielu on
harjaantunut mielistelyyn ja panetteluun. Sen sijaan Jeesuksen oma
on yhtä lahjomaton totuuden puolesta todistaja kuin Jumalakin.
Uskovainen voi toteuttaa Jeesuksen puolueettomuutta käytännön
elämässään lukemattomissa tilanteissa.

Jeesuksen uhrautuvaisuuden muoto
Omastaan jakaminen ja itsensä uhraava palveleminen ilmaisevat
Jeesuksen muotoa meissä. "Siitä me olemme oppineet tuntemaan
rakkauden, että Hän antoi henkensä meidän edestämme; meidänkin
tulee antaa henkemme veljiemme edestä." 1Joh.3:16  Katso kuinka
kärsivällisesti Jeesus kohteli kaikkia ihmisiä! Hän antoi aikaansa ja
huomiotansa niille, jotka sitä tarvitsivat. Hän piti huolta köyhistä
ja sairaista ja antoi itsensä uhriksi syntiemme tähden ostaakseen
meidät vapaaksi synnin orjuudesta.

Syntisellä on itsekkään nautiskelijan muoto. Kuinka itsekäs näkisi
mitään kauneutta toisten puolesta kärsivässä Vapahtajassa! Itseensä
luottava näkee sijaisuhrissa heikkouden muodon. Syntiensä tuomion
kokeva sen sijaan näkee siinä ainoan oven rauhaan Jumalan kanssa.
Jeesuksen uhrautuvaisuuden muoto ilmestyy ihmisessä, joka saa
syntinsä anteeksi Golgatan uhrin kautta.
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Jeesuksen pasifistinen muoto
Väkivallasta kieltäytyminen on oleellinen osa Kristuksen muotoa.
Hän ei vastustanut pahaa pahalla, vaan uskoi itsensä puolustamisen
Jumalan käsiin. Jeesuksen väkivallattomuus on enemmän kuin
kieltäytymistä aseellisesta puolustuksesta. Hän ei myöskään
puolustanut Jumalan asiaa henkisellä väkivallalla. "Ei Hän riitele
eikä huuda, ei Hänen ääntänsä kuule kukaan kadulla. Särjettyä
ruokoa Hän ei muserra, ja suitsevaista kynttilänsydäntä Hän ei
sammuta, kunnes Hän saattaa oikeuden voittoon."  Matt.12:19-20

Jeesus ei huuda ja osoita mieltään kaduilla. Voit nähdä Hänen
rauhallisen olemuksensa kulkevan ohitsesi. Hän ei puhu asiaansa
niille, jotka eivät tahdo kuunnella Häntä. Jeesus ei tuputa eikä
manipuloi. Jos Häntä käsketään poistumaan jostain, Hän lähtee,
eikä palaa takaisin, jos ei pyydetä. Hän ei hyökkää sanoilla
sinun kimppuusi ylipuhuakseen sinut Jumalan ystäväksi. Kuinka
oikeuksiensa puolesta kiihkoilevat voisivat mielistyä Hänen
sävyisään muotoonsa.

Syntisellä on itsekkään puolustelijan muoto. Vaikka hänen
vääryytensä olisi kuinka ilmeinen, niin hän ei sitä myönnä, vaan
kaikin voimin hän puolustelee itseään ja sotii oikeuksiensa puolesta.
Kuinka nyrkit pystyssä itseään puolustava voisi nähdä oikeuden
voittavan Jeesuksessa, joka ei tee pahalle vastarintaa!

Jumalan armosta osalliseksi päässyt pelkää Jumalan vihan alla
elävien puolesta. Hän ei tahdo vahingoittaa heitä, koska hän tietää
miten suuri vahinko syntisiä kohtaa heidän kuoltuaan. Jumalan
vihassa on heille kyllin kestämistä. Kuka raaskisi kostollaan lisätä
heidän vaivaansa?

Jeesuksen pasifismi merkitsee meissä myös sitä, että emme
haasta ketään oikeuteen, vaan annamme ennemmin tehdä
itsellemme vääryyttä. "Teille on jo yleensä vaurioksi, että käräjöitte
keskenänne. Miksi ette ennemmin salli tehdä vääryyttä itsellenne?
Miksi ette ennemmin anna riistää omaanne?"  1Kor.6:7  Uskovien
riitely todistaa, ettei Kristus ole saanut muotoa heissä.
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Älä matki Jeesusta
Voimme yrittää noudattaa kristillistä elämäntapaa, mutta emme voi
kopioimalla siirtää sitä Raamatusta elämäämme. Ponnistelujemme
kohde tulee olla siinä, että minussa asuva Jeesus saisi vapaasti
vaikuttaa, eikä siinä, että minä yritän omin voimin elää kuten
Jeesus. Jos Hän asuu minussa, niin Hän voi myös vaikuttaa minussa
oman muotonsa. En saa vain matkia Jeesusta, vaan minun tulee
oikeasti muuttua Hänen kaltaisekseen.

Jos Hän ei ilmaise itseään sinulle, niin mikään ei voi muuttaa
sinua. Hän on elämän lähde, joka voi pulputa sisimmässäsi. Jospa
rakastaisit Jeesusta Hänen uhrinsa tähden, niin Hän muuttaisi sinuun
asumaan.

Jeesus asuu minussa
Jeesus sanoo: "Jos joku rakastaa minua, niin hän pitää minun
sanani, ja minun Isäni rakastaa häntä, ja me tulemme hänen
tykönsä ja jäämme hänen tykönsä asumaan."  Joh.14:23  . "Jumala on
se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, että Hänen
hyvä tahtonsa tapahtuisi."  Fil2:13

Jeesuksen sanojen pitäminen osoittaa sinun rakastavan Häntä.
Kuitenkin vasta Hänen asumisensa sinussa saa muotosi
muuttumaan. Jos Jumala asuu sinussa, niin taistelusi on siinä, minkä
aseman annat Hänelle sisäisessä maailmassasi. Ajatusmaailma on
elämämme suurin taistelukenttä!

Ollako yksi sielu Jumalan vai maailman kanssa? Siinäpä vasta
kysymys!

Maailman sielu inhoaa Jumalaa ja Jumalan sielu ei mielisty
maailman sieluun. "Katso sen kansan sielu on kopea eikä ole suora,
mutta vanhurskas on elävä uskostansa."  Hab.2:4  Uskon kautta pääsee
sisälle Jumalan armoon, mutta voiman uuteen elämään saa Jumalan
uskosta. "Sitä varten minä vaivaa näenkin, taistellen Hänen
vaikutuksensa mukaan, joka minussa voimallisesti vaikuttaa."  Kol.1:29

Vaikuttaako tämän maailman yleinen ajattelutapa sinussa
voimallisemmin kuin Jumala? Jumalalla on mahdollisuudet voittaa
sielussasi vain, jos Hän saa asua sinussa.
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Muotoni muuttumisesta
Oikeaoppisuus ei takaa oikeamielisyyttä. Tarvitaan syvempää
yhteyttä Jumalan ajatuksiin. On tunnettu tosiasia, miten teoria
sulautuu osaksi sieluamme. Myös tässä asiassa pätee, että ilman
käytännön harjoitusta teoria ei sulaudu meihin. Hänen muotonsa
katselemisen täytyy johtaa johonkin käytännön tekoon. "Joka
katsoo täydelliseen lakiin, vapauden lakiin, ja pysyy siinä, eikä ole
muistamaton kuulija, vaan todellinen tekijä, hän on oleva autuas
tekemisessään."  Jaak.1:25

Sinun on käytännössä tehtävä niin kuin Jeesus sanoo, ja vasta siinä
sielusi muoto muutetaan. Hän antaa voiman yhteen askeleeseen
kerrallaan. Jos sinulla ei nyt ole voimaa jonkun Jumalan tahdon
mukaisen asian tekemiseen, niin älä huolestu. Jumala tahtoo sinun
ensin tekevän jotain muuta. Selvitä mitä Jumala haluaa sinun juuri
nyt tekevän. Siihen sinä saat voiman. Tee se, äläkä haaveile muusta.

Yhteiset kokemukset Jumalan kanssa lähentävät sinua Häneen.
Sinusta tuntuu siltä kuin alkaisit nousta hengessäsi Jumalan
vuorelle. Voit katsella maailmaa Jumalan silmin. Se jättää sieluusi
pysyvän jäljen. Sielusi alkaa inhota sitä, mitä Jumala inhoaa ja
rakastaa sitä, mitä Jumala rakastaa.

Tämän maailman katseleminen Jumalan silmin ei ole aina helppoa.
Sieluni valtaa tuska ja syvä suru jumalattomien tähden. Sekin
on Jumalan armoa, kun saan olla murheellinen yhdessä Hänen
kanssaan, eikä ainoastaan se, kun saan jakaa Hänen ilonsa.

Kuka antaa Jumalan pyhyyden asua luonaan? Moni uskovainen on
kääntynyt pois Jumalan tieltä, koska he ovat pelästyneet ajatuksiaan,
jotka olivat Jumalalta. Hän vaikutti heissä tahtomista, mutta he
epäröivät panna sitä käytäntöön.

Pysähtyessään Jumalan tiellä he jäivät vaille Jumalan virvoitusta.
Tottelemattomuus Jumalan vaikutukselle altisti heidät etsimään
virvoitusta maailman sielusta. He jäivät kuuntelemaan maailman
hilpeää naurua, vaikka Jumala kuuli siinä iloitsemista yhdessä
vääryyden kanssa.
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Tultuaan ravituksi maailman virvoituksesta he ottivat vastaan
saastaisen puhtaana. Heidän sielunsa yhtyi maailman sielun
irstaaseen nirvanaan. Voi, kunpa he palaisivat takaisin Jumalan luo!
Muista missä vastustit Jumalan vaikutusta ja pyydä Jumalalta armoa
juuri sen asian suhteen.

On tärkeää oppia se, että on etuoikeus ja armo saada myös kärsiä
yhdessä Jeesuksen kanssa. Ilman tätä asennetta tulemme ajaneeksi
Hänet pois luotamme.

Me tulemme Jeesuksen kaltaisiksi
Jumalan suunnitelman mukaan elämä tässä ajassa ei ole meille
helppoa. Suurin osa kaikesta hyvästä annetaan meille vasta
tulevassa maailmassa. Jos olemme vajavaisesti Jeesuksen kaltaisia
tässä ajassa, niin saamme olla täydellisesti Hänen kaltaisiaan
tulevassa maailmassa.

"Jos kärsimme yhdessä, saamme Hänen kanssaan myös hallita." 
2Tim.2:12

Jos Jumala ei johdata minua kärsimyksiin Jeesuksen tähden, jään
siis hallituspaikkaa vaille. Sitä en kuitenkaan sure, sillä tärkeintä
Jeesuksen kaltaisuudessa on se, mitä minä olen Hänen tähtensä, eikä
se, mitä minä teen. Parasta on se, että voin Hänen laillaan sanoa
Jumalalle, "Isäni".

Vaeltaessani Jeesuksen jalanjäljissä täällä kärsimysten maassa
saan kokea Hänen läsnäoloaan. Nämä kokemukseni rohkaisevat
uskomaan, että Hänen tiensä vie minut lopulta onnelliseen
päämäärään.

"Me tiedämme tulevamme Hänen kaltaisikseen, kun Hän ilmestyy,
sillä me saamme nähdä Hänet sellaisena, kuin Hän on. Ja jokainen,
joka panee Häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niin kuin Hän
on puhdas."  1Joh.3:2-3

Jeesuksen mieli on puhdas. Puhdista itsesi omaksumalla Hänen
mielensä.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Jumalan seurakunnassa on vain yksi Opettaja, Jeesus Kristus. Kuitenkin
on olemassa opettamisen palveluvirka, joka on Jeesuksen käskemää
apostolista opetusta varten.

Opit eivät ole syy, vaan seuraus. Missä hengessä elät, sen hengen oppeja
toteutat. Jokainen oppi on syntynyt jostain hengestä. Opin muoto on
hengen siihen jättämä jälki.

Tänään Jeesus elää kirkastetussa ruumiissaan Jumalan valtaistuimella,
mutta myös omissaan Pyhän Hengen kautta.

Pyhyys on erottautumista tiettyyn tarkoitukseen tai omistautumista
jollekin asemalle. Jumala on hyvä, eikä Hänessä ole mitään pahuutta.
Hänen pyhyytensä on hyvyyttä. Kaikki paha on Hänelle epäpyhää.

Jeesuksen oma on pyhässä liitossa Jumalan kanssa. Häneen liittyminen
merkitsee pääsemistä osalliseksi Hänen pyhyydestään. Henkesi on pyhä,
jos Pyhä Henki hallitsee sitä. Sielusi on pyhä, jos sitä hallitsee pyhitetty
henkesi ja ruumiisi on pyhä, jos sitä hallitsee pyhitetty sielusi. Jeesus
sinussa antaa sinulle toivon siitä, että elämäsi muuttuu!

Jeesus Kristus teki ristillä suuren työn meidän hyväksemme. Tee työtä
Hänen työnsä vaikutuksesta.

Ihmisen sisäinen elämä on suuri salaisuus. Motiivimme kätkeytyvät
sydämen syvyyksiin. Onko tekojemme vaikuttimena pelko,
velvollisuuden tunto vai rakkaus? Jumalan sanojen valossa meidän
motiivimme paljastuvat. Jeesus Kristus paljastaa meille myös Jumalan
motiivit, jos vain uskaltaudumme valoon. Saatko sinä uskon Hänen
uskostaan ja motiivin Hänen motiivistaan?

Ruumiin muotoa tärkeämpää on luonteen muoto, jota sydämen sanat
ja teot ilmaisevat. Jumalan muodon katseleminen ravitsee ihmisen
mielen. Jos kristitty elää niin kuin Kristus eli, niin hänellä on Kristuksen
muoto. Raamatun Jeesus todistaa Jumalan muodon kauneuden. Hän on
Jumalan olemuksen kuva ja Hänen kirkkautensa säteily. Katso Hänen
muotonsa ihanuutta, ja rakastut Häneen!
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